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У п’ятницю, 13 грудня, 
представники медичної га-
лузі Шостки відвідали Націо-
нальну службу здоров’я. Там 
відбулась нарада-консульта-
ція з приводу спроможності 
лікувальних закладів Сумщи-
ни. Ще раніше НСЗУ нада-
ла кожній області свої роз-
рахунки - попередні дані про 
те, як зможуть працювати за-
клади охорони здоров’я тієї 
чи іншої області. Їх розподі-
лили на чотири групи. Пер-
ша –  під назвою «Спромож-
ні». Вони, за словами Олега 
Штогрина, головного лікаря 
Шосткинської ЦРЛ, отрима-
ють не менше середньо-іс-
торичного бюджету свого 
закладу. Тобто так, як і от-
римували раніше. На Сум-
щині таких 17 закладів. Шо-
сткинська ЦРЛ – серед них. 

Друга група - «Низький 
ризик». Заклади попередньо 
отримують 70-90% серед-
ньо-історичного бюджету. 
Їх по області – 6.

Далі йде - «Середній ри-
зик» - 50-70% середньо-істо-
ричного свого бюджету. Се-
ред цих медзакладів – Шо-

сткинська дитяча лікарня. 
Четверта група – «Високий 

ризик». Якщо не буде про-
ведена певна робота, вони 
отримуватимуть менше 50% 
середньо-історичного свого 
бюджету. У цю групу увійш-
ли вузькоспеціалізовані за-
клади по всій країні. «Це - 
стоматологічні поліклініки, 
туберкульозні та шкірно-ве-
нерологічні диспансери, гос-
піталі для ветеранів війни, 
диспансери радіаційного за-
хисту, фізкультурні диспан-

сери тощо. Тобто ті, через 
які проходить невелика кіль-
кість людей», - пояснив Олег 
Штогрин. Він зазначив, що 
НСЗУ поставила  завдання 
провести реструктуризацію, 
переорганізацію, злиття або 
перепрофілювання закладів 
«Високого ризику» для того, 
щоб вивести їх із зони ризи-
ку. «Грубо кажучи, якщо во-
ни в середньому мали суб-
венцій 10 млн грн, то на на-
ступний рік їм прогнозуєть-
ся менше 5 млн грн по по-

казниках їхньої роботи. Та-
ких  закладів в області - 12. 
Серед них - наша стомато-
логічна поліклініка», - ска-
зав головний лікар Шостки.

Треба зазначити, що мед-
працівники міста вже отри-
мали зарплату за минулий 
місяць. За допомогу в цьо-
му Олег Штогрин подякував 
міській владі. У свою чергу, 
мер Микола Нога запевнив, 
що медики отримають зарп-
лату і за останній місяць року. 
«Такі напрацювання є, заро-
бітна плата буде погашена. 
Але це не значить, що треба 
заспокоїтись. З 1 січня ситуа-         
ція буде та сама. Ми кошти 
відірвали від різних галузей: 
від доріг, від тротуарів, від 
опалення, від енергозбере-
ження, від культури... відір-
вали для того, щоб закрити 
заробітну плату – ту, яку ми 
не повинні були закривати, 
тому що це - обов’язок дер-
жави, а не місцевих органів 
влади!», - наголосив Мико-
ла Нога та дав доручення 
Олегу Штогрину «поправи-
ти ситуацію».
	 Євгенія	Донська

медицина

Озвучені пОпередні рОзрахунки 
фінансування медзакладів

Шосткинська центральна районна лікарня взяла участь 
в грантовому проекті «Кусаноне». Це програма безоплат-
ної допомоги Посольства Японії в Україні, яка спрямована 
на підтримку ініціатив, представлених громадами та гро-
мадськими об’єднаннями для задоволення різноманітних 
потреб на місцевому рівні. Шосткинська ЦРЛ претендува-
ла на придбання реанімаційного комплексу для новона-
роджених за рахунок гранту. Пройшовши декілька етапів 
відбору, нашій ЦРЛ все ж вдалось вибороти необхідне об-
ладнання. 30 січня до Шостки запланований візит пред-
ставників посольства Японії для отримання цього гранту.

Црл виграла грант від япОнії
обладнання

14 грудня  новобранці військової ча-
стини 3022 Національної гвардії Украї-
ни приймали присягу. Події розгорну-
лись на Садовому бульварі, перед ви-
конкомом. Сюди бійці-новачки разом 
із вже досвідченими нацгвардійцями, 
прийшли урочистим маршем під зву-
ки військового оркестру. «Такий захід 
ми вирішили провести вперше. Та-
ким чином, хочемо більше прослави-
ти традиції військової частини та На-
ціональної гвардії України в цілому», 
- зазначив Андрій Лукашанець, заст. 
командира в/ч 3022 по роботі з осо-
бовим складом. 

Цього разу  поповнення налічує 19 
осіб. Серед них – одна дівчина – Луї-
за Кіриченко. У військовій частині вже 
служить її чоловік, тому вона виріши-
ла від нього «не відставати».  У пла-
нах Луїзи побудувати кар’єру війсь-
кового. Вона говорить, що серед чо-
ловічого колективу почувається ком-
фортно. «Всі мені допомагають, під-
тримують. Це дуже важливо для ме-

не. В руках тримаю зброю – відчуття 
неоднозначні. Головне її не боятись», 
- сказала дівчина.

Ще один новобранець, Денис Дем’я-
ненко, наголосив, що тепер потрібно 
звикати до нового розпорядку та вчи-
тись дисципліні.  Цікаво, що в його ро-
дині теж є військові. 

Під час урочистостей Олександр 
Желновач, командир військової ча-
стини 3022, наголосив, - Національна 
гвардія відіграє важливу роль у системі 

безпеки держави. «Військовослужбовці 
нашого полку гідно несуть службу по 
охороні важливих державних об’єктів  
нашого міста, проявляючи при цьому 
пильність, рішучість, чесність, непід-
купність, діючі згідно «букви закону», 
- сказав він.

З важливою подією бійців привітав 
і міський голова Микола Нога. «Шо-
сткинці пишаються, що в нашому мі-
сті розташована військова частина          
Національної гвардії – одна із кращих 
військових частин України.  Я вітаю но-
ве поповнення з прийняттям присяги. 
Всім бажаю успіхів по службі!», - гово-
рив Микола Петрович

Усі новобранці пройшли курс мо-
лодого бійця. Строковики служити-
муть у військовій частині  півтора року, 
контрактники  – три. На хорошу служ-
бу новобранців благословив військо-
вий капелан отець Сергій та окропив 
всіх святою водою.

Катерина	Охріменко

військОвОслужбОвЦі склали 
присягу у Центрі міста

подія 

Триває останній тиждень у  навчальному семестрі. Для 
школярів, в межах навчальних закладів, будуть проведе-
ні новорічні ранки. 19 грудня, традиційно, для дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського піклування о 14:00 в 
Арт-центрі відбудеться новорічне свято. Заходи на каніку-
лах, які триватимуть до 8 січня, будуть сплановані таким 
чином, щоб щодня молодь мала змогу для активного від-
починку.  Про це повідомила Наталія Сергейко, начальник 
управління освіти.

З огляду на те, що з початку другого навчального півріч-
чя одиннадцятикласники починають активно готуватись до 
відзначення  свого випускного,  міський голова дав завдан-
ня Управлінню освіти відійти від практики влаштовувати 
дорогі свята. Проте Наталія Сергейко зауважила, що від-
значати випускний вечір із розмахом бажають самі батьки 
випускників. «Складається ситуація, коли дзвонить один із 
батьків і каже: «тисячу – за оренду зали, дві тисячі – за му-
зику, тисячу – ще за щось».  Що це таке? В одного тисяча 
– є, а в іншого – нема. Беруть кредити, залазять в борги... 
. Це не модно та не сучасно! Краще, наприклад, витрати-
ти гроші на репетитора чи хороший смартфон – дайте ди-
тині розвиватись далі... . Основне – це знання, а не їжа!», 
- наголосив Микола Нога.

чи пОтрібен випускний
з рОзмахОм?

освіта

Сезон будівельних робіт закінчився. На цьому наголосив 
Іван Левченко, начальник Управління капітального будів-
ництва.  В повній мірі використані виділені кошти з держ- 
бюджету. Вони пішли на дороги, під’їзди, дитячі та спор-
тивні майданчики. Не використаними залишились кошти 
спрямовані із держбюджету на сквер Кожедуба та стаді-
он «Зірка». Нагадаємо, ще раніше  шосткинців сколихну-
ла новина про те, що на встановлення у сквері Кожедуба 
топіарію у вигляді слонів планується використати декілька 
сотень тисяч гривень з держбюджету. Кошти цільові. Тобто 
використати їх на щось інше міська влада права не мала. 
Зараз Микола Нога, під час апаратної наради, запевнив: 
слонів у сквері ставити не будуть. «Не підсовуйте такі ін-
трижки. Не треба», - сказав Микола Петрович.

слОнів – не буде
благоустрій

День народження цього 
шосткинського творчого за-
кладу було вирішено влаш-
тувати у китайському стилі. 
Тому при вході  гостей сло-
вами «ніхао» («добрий день» 
прим. авт.) зустрічали «кита-
яночки» - акторки театраль-
ного колективу «Дзеркало» 
ЦЕВ «Юність». 

Поринути у культуру кра-
їни сходу містяни змогли зо-
крема одному із гостей - на-
родному художнику України 
Віктору Ковтуну. Треба зазна-
чити, що він викладав в КНР. 

Був обраний почесним ректо-
ром Харбінського художньо-
го інституту ім. Рєпіна, Шен-
чженьского університету ім. 
Рєпіна, почесним професо-
ром Харбінського комерцій-
ного університету. Не обійш-
лось свято і без подарунків. 
Віктор Ковтун передав до 
Арт-центру три свої картини. 

Зала  закладу була при-
крашена у китайському стилі,  
також атмосферу допомага-
ли створити розповіді легенд 
цієї країни. Наталія Семико-
зова познайомила всіх при-

сутніх з мистецтвом «ебру» 
- малювання на воді.

Крім того, на свято були 
запрошені молоді китайські 
виконавці – Лю Шучан, сту-
дент Київської Національної 
музичної академії України ім. 
П.Чайковського, Чжан Лян 
Хун, Дун Хао, Ван Цзянінь, 
студенти інституту культури і 
мистецтв Сумського Держав-
ного педагогічного універси-
тету ім. Макаренка. Вони спі-
вали для шосткинської публі-
ки на китайській, українській 
та російській. Спілкуватись із 
іноземними гостями присут-
нім допомагав Павло Анікей-
цев, шосткинець, який  про-
ходив навчання на їх батьків-
щині - у Харбінському полі-
технічному університеті. «Я 
рад, что моя жизнь связана 
с Китаем, и рад, что в нашем 
городе проходят мероприя-
тия, связанные с этой стра-
ной. Я пообщался с ребята-
ми-иностранцами. Они очень 
рады, что их приглашают на 
подобные мероприятия», - 
сказав Павло. 

Відбулось ворожіння за 
китайською книгою «Перед-
бачень». За умовами, кожен 
міг витягнути  невеличкий су-
вій, в середині якого - одне 
слово. Воно і було натяком 
на можливі майбутні події у 
житті. Прийняв участь у во-
рожінні і міський голова Ми-
кола Нога. Він витягнув слово 
«надія». «Я думаю, що у нас 
є надія на те, що наш Арт-
центр буде розвиватись. Я 
всіх нас вітаю з його триріч-
чям... Китай став ближчим до 
Шостки. Ми знайшли в архі-
вах, що у 70-х роках велика 
делегація з КНР була у нас 
на «Свемі». І от сьогодні ми 
відновлюємо спільно з Вікто-
ром Ковтуном ці традиції», - 
зазначив Микола Петрович.

Цікаво, що на великому 
панно гостям було запропо-
новано залишити свої поба-
жання Арт-центру. Закінчи-
лось  святкове дійство чай-
ною церемонією, на яку за-
просили всіх бажаючих.

Євгенія	Донська

арт-Центр відсвяткував свОє триріччя

Апаратна нарада при міському голові цього разу відбу-
лась у Шосткинській міськрайонній філії обласного цен-
тру зайнятості населення. Тож говорили держслужбовці 
про працевлаштування у місті. За словами  Людмили Кіз-
туганової, керівника відділу по роботі з роботодавцями, 
установа співпрацює з більш ніж 4-ма тисячами робото-
давців Шостки та району, і лише 1 200 з них використо-
вують найману працю. Спеціаліст зазначила, що перш за 
все роботодавці зараз потребують кваліфікованих кадрів. 
Людмила Кізтуганова наголосила, що Центр зайнятості 
має найбільшу в Україні базу резюме безробітних. Також  
спеціалісти працюють і з випускниками. «Налагоджена 
співпраця з Шосткинським ВПУ, Центром професійно-тех-
нічної освіти та медичним училищем. Наші спеціалісти 
з рекрутингу ходять та збирають резюме, роз’яснюють 
що це таке і для чого це потрібно», - сказала фахівець.

Крім того, служба зайнятості  впроваджує новітні сер-
віси у свою роботу, наприклад, це електронний кабінет 
роботодавця. Любов Доценко, фахівець відділу по роботі 
з роботодавцями, повідомила, що в цьому році шляхом 
рекрутингу було працевлаштовано 75 осіб.

У свою чергу, міський голова Микола Нога поцікавився 
скільки осіб було перенавчено ІТ-технологіям. За відпо-
віддю очільниці Шосткинської міськрайонної філії облас-
ного центру зайнятості населення Людмили Кошик, спе-
ціальностям із цієї категорії, а це дизайн та верстка, на-
вчають у місті Рівному. У зв’язку із цим, Микола Петрович 
дав завдання  фахівцям розгорнути роботу по навчанню 
безробітних передовим технологіям у Шостці.

у ШОстЦі налічується
4 тисячі рОбОтОдавЦів

важливо

У Сумах пройшов Відкритий чемпіонат області з худож-
ньої гімнастики. Участь в ньому взяли близько 100 гімнас-
ток з Бердянська, Харкова, Дніпра, Сум та Шостки.

Шосткинські спортсменки виступали в трьох вікових ка-
тегоріях. За програмою КМС золото завоювала Єлизаве-
та Заєць, срібло в скарбничку додали Єлизавета Чернова 
(I розряд), Віталіна Єрко (II розряд) і Олександра Заєць. 

Про це повідомляє Шосткинська КДЮСШ «Барса».

знай наШих!
спорт

культура
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Північно-Східне міжрегіональне управління Міністерст-
ва юстиції (м. Суми) – новий державний орган, який поєднав 
Сумську, Полтавську та Чернігівську області. Центром кон-
солідації територіальних управлінь юстиції зазначених ре-
гіонів стало місто Суми.

Подібні структурні  зміни були обумовлені низкою фак-
торів, серед яких є оптимізація системи територіальних ор-
ганів Міністерства юстиції, покращення контролю за їхньою 
роботою, забезпечення ефективного виконання покладених 
на Міністерство завдань та раціональне використання дер-
жавних ресурсів.

 Очолила Північно-Східне міжрегіональне управління 
Міністерства юстиції (м. Суми) Ірина Свистун. Досконале 
знання роботи органів юстиції, вміння критично мислити, чітко 
та зрозуміло окреслювати напрями роботи, а також успішне 
професійне зростання від спеціаліста до керівника обласно-
го управління юстиції стали запорукою її перемоги у виваже-
ному, прозорому та фаховому конкурсному відборі на поса-
ду начальника нового управління.

 «Перший крок до глибинних перетворень в системі юсти-
ції зроблено, – говорить Ірина Свистун. – Міжрегіональні 
управління – це новий імідж юстиції, більш високий рівень 
відповідальності і концентрації зусиль для того, щоб досяга-
ти успішних результатів у нашій роботі та забезпечити якісне 
і комфортне надання послуг громадянам».  

 Північно-Східне міжрегіональне управління Міністерства 
юстиції (м. Суми) здійснює свою діяльність за адресою: м. 
Суми, вул. Герасима Кондратьєва, 28; телефон/факс (0542) 
66-19-48, 66-19-36; e-mail: info@sm.minjust.gov.ua; сторінка 
на FaceBook – https://cutt.ly/7rqi9xm; офіційний сайт – http://
sumyjust.gov.ua/

Ó ÑÓÌÀÕ ÐÎÇÏÎ×ÀËÎ 
ÐÎÁÎÒÓ Ì²ÆÐÅÃ²ÎÍÀËÜÍÅ 
ÓÏÐÀÂË²ÍÍß Ì²Í²ÑÒÅÐÑÒÂÀ 
ÞÑÒÈÖ²¯, ßÊÅ ÏÎªÄÍÀËÎ 

ÒÐÈ ÎÁËÀÑÒ² 
На цьому наголошують 

депутати від «Опозиційної 
платформи – За життя» Во-
лодимир Пилипейко, Микола 
Войтенко та голова обласно-
го осередку партії Олександр 
Стрельченко. Саме завдяки 
їхнім ініціативам на зарпла-
ти медикам Шостки виділено 
додатково майже 3 млн грн.

Розподілення коштів додат-
кової державної субвенції, яка 
надійшла на Сумщину, відбу-
лося минулого тижня.

Секретар бюджетної ко-
місії, голова обласної органі-
зації ПП «Опозиційна плат-
форма – За життя» Олек-
сандр Стрельченко говорить, 
що в області виникла складна 
ситуація, коли працівникам 
центральних районних ліка-
рень не виплачують декілька 
місяців грошове забезпечення. 
«Медики жаліються, що їм не 
вистачає коштів на утриман-
ня дітей, на оплату ЖКГ і на-
віть на найголовніше – їжу та 
ліки. На відміну від держави, 
нам, депутатам, соромно, що 
в області така ситуація, і за-
боргованість медикам склада-
ла майже 30 млн грн», - зазна-
чає Володимир Пилипейко.

Він наголосив, що найбіль-
ше на Сумщині потерпають Пу-
тивльщина, Великописарівщи-
на, Середино-Будський район 
та Шостка, в яких не вистачає 
грошей від 3 до 5 млн грн.  

На останній сесії обласної 
ради депутати, за ініціативи 
представників «Опозиційної 
платформи – За життя», звер-
нулися до вищого керівництва 
країни з проханням, аби Сум-
щині надали кошти на виплату 
зарплат, оскільки це – функція 

держави, яку вона перекладає 
на місцеві органи влади.

«Наше найголовніше завдан-
ня, як депутатів, - забезпечення 
гідних соціально-економічних 
умов жителів Сумщини. Тому 
і депутати від ОПЗЖ, і комісія 
з питань бюджету робили усе 
можливе, аби вирішити найбо-
лючіше на сьогодні питання – 
знайти кошти для погашення 
заборгованості медикам з райо-
нів. На щастя, у Києві нас почу-
ли і держава виділила 21 млн 
грн. На зарплату медикам ЦРЛ 
піде 19 млн грн, ще 2 млн грн – 
на заходи, пов’язані з гемодіалі-
зом. Бо це також дуже болюча 
проблема, на вирішення якої 
не вистачає фінансування», - 
говорить депутат.

Він зазначає, що завдяки 
ініціативам депутатів від «Опо-
зиційної платформи – За жит-
тя» для Шостки було виділе-
но майже 2 млн 800 тисяч грн, 

але обранці від цієї політич-
ної сили додатково «вибили» 
ще 200 тисяч. Також 245 тисяч 
грн надійдуть до Шосткинщи-
ни на заходи, пов’язані з ге-
модіалізом.

Загалом проблему з неста-
чею коштів на виплату зарплат 
медикам центральних район-
них лікарень члени постійної 
комісії обласної ради з питань 
бюджету почали вирішувати 
ще в травні. 

«Паралельно ми вимагали 
від керівників районів шукати 
власні фінансові резерви для 
наповнення своїх бюджетів, 
- говорить Микола Войтенко. 
- Це, передовсім, створення 
нових робочих місць, контроль 
за використанням орендова-
ної землі і виплати основного 
податку – ПДФО. Утім, не все 
так сталося, як хотілося, то ж 
заборгованість росла, як сніж-
ний ком».

На сьогодні вона погашена. 
Втім, залишається ще дуже ба-
гато питань в рамках прове-
дення реформ, які перейдуть 
на рік наступний. Чи зможуть 
окремі заклади зі своїми пла-
нами самостійно сформувати 
мережу надання медичної до-
помоги виходячи з державни-
цьких позицій? Чи будуть за-
хищені лікарі, якщо не перед-
бачити відповідних гарантій? 
Де райони і міста шукатимуть 
фінанси у наступному році? Чи 
будуть взагалі збережені цент-
ральні районні лікарні?

Депутати від «Опозиційної 
платформи – За життя» гово-
рять, що робитимуть усе від них 
залежне, аби зберегти медич-
ну галузь Сумщини і не допу-
стити, щоб кваліфіковані меди-
ки ставали жебраками. Інакше 
за кордон виїдуть останні спе-
ціалісти, і тоді лікувати взагалі 
буде нікому…

ÌÈ ÍÅ ÄÎÏÓÑÒÈÌÎ, 
ÙÎÁ ÊÂÀË²Ô²ÊÎÂÀÍ² ÌÅÄÈÊÈ 

ÑÒÀÂÀËÈ ÆÅÁÐÀÊÀÌÈ

 ³íôîðìàö³ÿ, ñêàíâîðä

                  СКАНВОРД       (ОТВЕТЫ НА СТР.13)

Про приписку громадян  до призовної дільниці 
1. На підставі Закону України “Про військовий обов’язок 

і військову службу” з “01” січня по “31” березня 2020  ро-
ку оголошується приписка до призовної дільниці м. Шост-
ка та Шосткинського  району  Сумської  області громадян 
2003 року народження.

2. Явці на приписку підлягають всі громадяни, які наро-
дились з 1 січня по 31 грудня 2003 р. включно, котрі постій-
но або тимчасово проживають на території м. Шостки та 
Шосткинського  району, а також громадяни старших років 
народження, які не пройшли приписку раніше.

3. Всі громадяни, яким належить пройти приписку до 
призовних дільниць, зобов’язані прибути на приписку за 
адресою:  м. Шостка,  вулиця Свободи, 61  в точно виз-
начений для них час, маючи при собі документи, що вка-
зані в особистих повістках. Громадяни, які не отримали 
особистих повісток, зобов’язані прибути за вказаною ад-
ресою 10 січня  2020  року, маючи при собі документи, які 
засвідчують особу.

4. На підставі Закону України “Про військовий обов’язок 
і військову службу” керівники підприємств, установ, органі-
зацій та навчальних закладів зобов’язані звільнити грома-
дян, якім необхідно пройти приписку до призовних дільниць 
на час, необхідний для проходження приписки і забезпечи-
ти їх своєчасну явку в військовий комісаріат.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на 
заступника військового комісара – начальника відділення 
комплектування майора Багнюка С.М.

Р.Риков, військовий комісар  Шосткинського 
об’єднаного міського

військового комісаріату, підполковник  

ÍÀÊÀÇ
Â²ÉÑÜÊÎÂÎÃÎ   ÊÎÌ²ÑÀÐÀ   

ØÎÑÒÊÈÍÑÜÊÎÃÎ   ÎÁ’ªÄÍÀÍÎÃÎ   
Ì²ÑÜÊÎÃÎ   Â²ÉÑÜÊÎÂÎÃÎ   

ÊÎÌ²ÑÀÐ²ÀÒÓ
(Ç ÎÑÍÎÂÍÎ¯ Ä²ßËÜÍÎÑÒ²)
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1-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
5/5 эт.,  37, 2/19/7,1 кв.м,  балк. 
остекл.,  косм. рем.,  газ. счет-
чик. Т. 066-911-81-40,  п. 17
М-н Капсюль, Слободская, 
37, хор. сост. Т. 063-360-98-99
Р-н шк.№9, 39 кв.м, автон. 
отопление, счет. на воду, цена 
дог. Т. 068-923-10-26
Шевченко, 6/9 эт., 33/18 кв.м, 
5500 у.е. – 137000 грн, без по-
средников. Т. 095-492-35-63
Срочно! пер.Депутатский, 
1/5 эт., 34/19/6 кв.м,  с/п, б/дв., 
кладов., неугл., счет., утепл., 
решетки, цена дог. Т. 097-953-
24-04
Воронежская, 44, 5/9 эт. Т. 
098-476-78-05
Свободы, 19, 1/5 эт., 
28,9/16,7/5,7 кв.м, неугл., газ. 
кол., счетчики, жил. сост. Т. 
098-233-13-29, 099-015-72-39
6-й Гвард. див., 5, 9/9 эт., 
26,8 кв.м, с мебелью, счет. газ/
вода. Т. 096-187-85-37
Черниговская, 19а, 25/12,7 
кв.м, 2 эт., балкон. Т. 067-276-
46-85
Весняна, 15. Т. 067-695-56-62
Слободская, 3/5 эт., 37/18/7 
кв.м, косм. рем., клад., подвал, 
неугл., 5000 у.е. – 122500 грн, 
без посредников. Т. 096-602-
60-43
Свемовская, 1 эт., 19 кв.м, 
хозяин, цена дог. Т. 068-651-
92-43
Свободы, 49, центр, 3 эт., 31 
кв.м, без ремонта. Т. 050-607-
19-21
Горького, 5/5 эт., 31/17/6 кв.м. 
Т. 099-114-01-76
пер.Озерный, 3/4 эт., 29,9 
кв.м, неугл., светл., теплая, 
счетчики, балкон. Т. 05449-7-
72-79, 099-099-22-07
Рабочая, 5/5 эт., общ.пл. 35,9 
кв.м, под ремонт, разрешение 
на автономн. отопл., отключе-
на от отопления, 115000 грн. Т. 
050-015-52-14
Воронежская, 44, р-н 19 
училища, 38,8 кв.м. Т. 099-301-
69-74
Доступная цена! Шевчен-
ко, 9/9 эт, 32 кв.м., тех. этаж, 
ремонт, балкон, с мебелью, 
4.000 у.е. – 96.000 грн, ТОРГ, 
095 890 19 99
Р-н Полиции, 1/5 эт, 38 кв.м., 
АВТОНОМКА, без балкона, жи-
лая, 7.500 у.е. – 180.000 грн, 
095 890 19 99
Черниговская, 4/5 эт, 32 
кв.м., балкон с/п, жилая, 
095 890 19 99
Садовый бульвар, 1/9 эт, 36 
кв.м., без балкона, 6.300 у.е. – 
157.500 грн, 095 890 19 99

Рабочая, 5/5 эт, 36 кв.м., 
АВТОНОМКА, с/п, б/д, ре-
монт, балкон ост, фасад уте-
плен, 9.000 у.е. – 225.000 грн, 
095 890 19 99
Весення, 1/5 эт, 36 кв.м., с/п, 
б/д, ремонт, 095 890 19 99
Короленко, 2/3 эт, 25 кв.м., 
студия, с/у совместно, жилая, 
сч., бойлер, 4.500 у.е. – 112.000 
грн, ТОРГ, 095 890 19 99
Hекрасова, 1/9 эт., пл. 
37/16/7 кв.м., ремонт, с/п окна, 
ц. 6.000 у.е.-150.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 3/3 эт., пл. 36/19/6 
эт., косм. рем., ц. 2.000 у.е.-
50.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

Слободская, 3/5 эт., пл. 
35/18/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 6.300 у.е.-157.500 грн., 
торг, т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Красная, 3/5 эт., пл. 39/19,5/8 
кв.м., косм. рем., с/п окна, не 
угл., ц. 5.000 у.е.-120.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Зоряна, 5/5 эт., пл. 26/12,5/6 
кв.м., част. ремонт, с/п окна, ц. 
3.800 у.е.-95.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 2/5 эт., пл. 32,5/16/7 
кв.м., не угл., косм. рем., ц. 
7.500 у.е.-187.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Пер. Депутатский, 5/5 эт., 
пл. 33/13/8,5 кв.м., автон. ото-
пл., косм. рем., ц. 7.300 у.е.-
183.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Колхозная, 2/5 эт., пл. 
24,4/12/5 кв.м., не угл., б/рем., 
ц. 3.300 у.е.-83.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Мира, 5/5 эт., пл. 31/17/6 кв.м., 
не угл., косм. рем., колонка, ц. 
4.500 у.е.-112.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 1/5 эт., пл. 
33/16/6 кв.м., ремонт, ц. 6.300 
у.е.-157.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Воронежская, 5/9 эт., пл. 
28/14,5/7 кв.м., косм. рем., ц. 
4.500 у.е.-112.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 4/5эт., пл. 
32,5/17,5/6 кв.м., ремонт, не 
угл., ц. 5.800 у.е.-145.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

Циолковского, 5/5 эт., пл. 
30/17/6 кв.м., не угл., ремонт, ц. 
4.800 у.е.-120.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Зоряна, 1/5 эт., пл. 30/15/6 
кв.м., автон. отопл., евроре-
монт, ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Урицкого, 1/5 эт., пл. 34/19,5/6 
кв.м., не угл., косм. рем., с/п ок-
на, ц. 5.800 у.е.-145.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Горького, 5/5 эт., пл. 31/16/6 
кв.м., косм. рем., с/п окна, ц. 
5.300 у.е.-132.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36

Марата, 1/9 эт., пл. 30/16/7 
кв.м., косм. рем., ц. 6.300 у.е.-
157.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Урицкого, 5/5 эт., пл. 
32/14,5/7,5 кв.м., ремонт, ц. 
6.800 у.е.-170.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 2/9 эт., 
пл. 35,5/18/8 кв.м., косм. рем., 
ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., пл. 
32/16,5/6 кв.м., косм. рем., 
не угл., колонка, ц. 3.500 у.е.-
87.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Гагарина, 2/3 эт., пл. 31/17/6  
кв.м., б/рем., ц. 2.000 у.е.-
54.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Садовый бульвар, 1/1 эт., 
пл. 30/18/8 кв.м., косм. рем., 
ц. 2.500 у.е.-67.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, 2/3 эт., пл. 
30/19/4,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.500 у.е.-121.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Депутатская, 2/3 эт., пл. 
33/18/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.300 у.е.-116.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Ясная поляна, 5/5 эт., пл. 
36/19,5/7 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 4.200 у.е.-117.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

Свободы , 3/5 эт., 31 кв. м., 
под рем.  Ц. 4 500 у.е. – 108000 
грн.  Т. 066-459-11-84.
Горького, 5/5 эт., 31/17/6 кв. 
м., жилая, газ. кол., крыша-не 
течет  Ц. 4 000 у.е. 96000 грн.  
Т. 066-459-11-84.
Черниговская, 2/5 эт.,  
25/12/5,5 кв. м., не угл., балк.-
ост.-с/пак. Ц. 4 200 у.е.-100 800 
грн.  Т. 066-459-11-84.
Воронежская, 1/9 эт., 
28/15/6 кв. м., жилая, не угл. Ц. 
4 300 у.е.-103 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Срочно! Р-н церкви по Ма-
рата  3/5дома,пл. 32 м. кв. ,  

газ. кол., счетчики, балкон, жи-
лая,  Цена 4800 у. е. -107000 
грн., Тел. 066 8957466, 097 161 
31 11
Срочно! р-н рынка, 26 м.кв. 
дома, косметический ремонт, 
счетчики, балкон, жилая,  Це-
на 4600 у. е. -105000 грн., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н рынка , ремонт, АВ-
ТОНОМКА, цена 6500у.е.- 
162500грн., Тел. 066 8957466, 
097 161 31 11
Горького, 32 м.кв., стекло-
пакеты, новый кафель, новая 
сантехника, част. Ремонт, цена 
4300 у.е.- 98000 грн., тел. Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н продукт. рынка, 2 эт., 
32 м.кв., комната 19 м.кв., 
под ремонт, цена 4300 у.е.- 
98000 грн., Тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Центр! 3/5 дома, 31 м.кв., тре-
бует ремонта, цена 4500 у.е.- 
112500 грн.,Тел. 066 895 74 66, 
097 161 11
 Срочно! Марата 3/5 
не угловая. газ.кол., 
счётчики,косметический ре-
монт Цена 5000 у.е- 120000 
грн.Тел.066 22 160 88, 068 48 
55 941
Свободы 3/5 пл.32 м.кв. под 
ремонт Цена 4800 у.е -115200 
грн.Тел.066 221 60 88 , 068 485 
59 41

Прорезная пл. 28 .м кв . с/п. 
б/д. бойлер. Счетчики. Косме-
тический ремонт Цена 4600 у. 
е. – 110000 грн. Тел.066 221 60 
88, 068 485 59 41
Р-н универмага, 2/9 эт., 
35,5/18,2/7,8 кв.м, улучш. пла-
нир., неугл., цена дог. Т. 05449-
6-17-10, 096-761-63-57

2-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Циолковского, 1/5 эт., 43,6 
кв.м, неугл., счетч. – газ, вода; 
комн. разд. Т. 095-812-83-91
Центр, 5/5 эт., 39 кв.м, евро-
ремонт, встроенная кухня, каб. 
ТВ, интернет; собственник; 
агентствам не беспокоить. Т. 
067-542-30-93
Знаменская, 3/5 эт., 42/24/6 
кв.м, б/дв., с/п, колонка, балк. 
остекл., част. мебель. Т. 066-
475-66-96
Мира, 6 эт. Т. 050-750-52-55
Знаменская, 2 эт., 43 кв.м, 
17/10/5, солнечн. стор., ремонт. 
Т. 097-232-43-49
Онуприенко, 17, 9 эт., счет-
чики, окна, двери, лоджия, кры-
ша в порядке. Т. 050-327-40-23
7/9 эт., улучш. планир., 
49/28/7,6  кв.м, евроремонт, 
неугл., жилая, без посредн., 
13000 у.е. – 318500 грн, торг. Т. 
099-105-25-65
Капсюль, улучш. планир., 
52,9 кв.м, колонка, с/п, б/дв., 
плитка, подв. с ямой, балк. 
остекл.; без посредн. Т. 097-
105-74-23
Садовый бульвар, с мебе-
лью и ремонтом, 13000 у.е. – 
325000 грн. Т. 098-595-95-77
Марата, 41, без ремонта, 1 эт., 
балк., угловая. Т. 098-849-43-97
6-й Гвард. див., 2, 3 эт., те-
плая, хор. сост. Т. 066-273-64-
43
Мира, 5/9 эт., 49/29/8 кв.м, ев-
роремонт, неугл., цена договор-
ная. Т. 050-063-28-00
Озерная, 26, 5/5 эт., 51,4 кв.м, 
отоплен. центр., газ. кол., цена 
дог. Т. 5-34-99, 099-923-22-69

Онуприенко, 9/9 эт., 42/28/8 
кв.м, комн. и с/у разд., лодж. 
с/п, клад., подв., неугл., счет. 
на все, мебель, стир. маш., 
210000 грн. Т. 066-626-62-16
Неугловая, комн. разд., без 
ремонта, счетчики на все, цена 
дог. Т. 068-103-82-30
Недорого! Маяковского, 
8/9 эт., хор. планировка, без ре-
монта, 170000 грн. Т. 050-522-
93-86, 097-244-54-88
Знаменская, 4/5 эт., 
52,2/29,1/9,3 кв.м, автоном-
ка, част. ремонт, неугл., комн. 
разд., 15000 у.е. – 360000 грн. 
Т. 098-962-52-84
Свемовская, 3/5 эт, 44 кв.м., 
с/п, б/д, косм. ремонт, сч., ко-
лонка, 095 890 19 99
Центр! Мира, 6/9 эт, 48 кв.м., 
лоджия, с/п, не угл., жилая, 
095 890 19 99
Р-н Полиции, 2/5 эт, 52 
кв.м., косм.ремонт, жилая, бой-
лер, 10.500 у.е.- 252.000 грн, 
095 890 19 99
Свободы, 2 эт, ремонт, 
с/п, б/д, балкон, АВТОНОМ-
КА, 16.500 у.е. -396.000 грн, 
095 890 19 99
Знаменская, 3/5 эт, 44 
кв.м., колонка, балкон ост, с/п, 
б/д, 10.000 у.е. – 242.000 грн, 
095 890 19 99
Горького, 4/5 эт, 44 кв.м., не 
проход, не угл., балкон, колон-
ка, жилая, 7.800 у.е. – 195.000 
грн, 095 890 19 99
Прорезная, 1 эт, 44 кв.м., АВ-
ТОНОМКА, теплый балкон, с/п, 
б/д, 10.500 у.е. – 262.500 грн, 
095 890 19 99
Свемовская, 3/5 эт, 44 кв.м., 
не проходная, не угл, с/у раз-
дельно, под ремонт, 7.000 у.е. 
– 175.000 грн, ТОРГ, 095 890 
19 99
Садовый бульвар, 4 эт, 50 
кв.м., балкон, жилая, сч., кла-
довка, 10.500 у.е. – 273.000 грн, 
095 890 19 99
Центр, Свободы, 2/5 эт, 44 
кв.м.,не угл, балкон, с/п, колон-
ка, сч., 8.300 у.е. – 207.500 грн, 
095 890 19 99

НАТЯЖНІ СТЕЛІНАТЯЖНІ СТЕЛІ

ò. 066-431-6-413, 068-651-94-47

Будь-яка складність

Багатство палітри кольорів
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Професійний

швидкий монтаж

Гарантія
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ИНТЕРНЕТ
в городе и районе

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11 

т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ПОВІДОМЛЕННЯ
Власнику земельної ділянки за  кадастровим 

№5911000000:05:006:0109,  по вул. Авіації, 31 - Епику 
Андрію Олександровичу,  про те, що 24.12.2019 року о 

10.00 годині будуть проведені топографо-геодезичні робо-
ти щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), що розташована по вул.Авіації,29 в  м. Шостка 
Сумської області.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути при-
сутнім для погодження існуючих меж земельної ділянки, 

суміжної з Вашою ділянкою. 
Довідка за телефонами: 7-30-09, 067-235-87-17, 

066-716-77-37

ПОВІДОМЛЕННЯ
Комісія уповноважених від пайовиків 

робить продаж майна пайовиків : 
1. Ангари - 2 
2. Корівники 

   3. Зерносклад 
     4. Гаражі та інше.   

Звертатися: С-Будський р-н, 
с.Знобь-Трубчевське

Довідки за телефоном: 8-097-706-40-17

ПОВІДОМЛЕННЯ
Власникам суміжних земельних ділянок по вул. Соснова, 
9 та вул. Ярова,2,  про те, що 24.12.2019 року о 10.00 го-
дині будуть проведені топографо-геодезичні роботи щодо 
встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцево-

сті), що розташована по вул. Чернишевського, 15 
в  м. Шостка Сумської області.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути при-
сутніми для погодження існуючих меж земельної ділянки, 

суміжної з Вашими ділянками. 
Довідка за телефонами: 2-39-14, 096-899-72-91

157.500 грн, 095 890 19 99 т. 066-280-68-98, 067-126-18-36 т. 066-280-68-98, 067-126-18-36т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ПОВІДОМЛЕННЯ
спадкоємцям Курбатової Валентини Петрівни, власника земель-
ної ділянки за кадастровим №5925384200:02:002:0248,  по 
вул. Зарічна, 25 в с. Макове,  про те, що 24.12.2019 року 
о 10.00 годині будуть проведені топографо-геодезичні ро-
боти щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), що розташована по вул. Зарічна, 26,  
в  с. Макове Шосткинського р-ну  Сумської області.

Просимо на вказаний час за вказаною адресою бути 
присутнім для погодження існуючих меж земельної ділянки, 

суміжної з Вашою ділянкою. 
Довідка за телефонами: 7-30-09, 067-235-87-17, 

066-716-77-37

вул. , 12АЗнаменська
(Комун стична)і

Шосткинська
АГЕНЦІЯ НЕРУХОМОСТІ

Покупка, продаж, оренда,
підготовка документів

066-280-68-98
067-126-18-36

MAXIMUM

Оголошення, реклама, інформація
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Бульварная, 3/5 эт, 50 кв.м., 
лоджия ост, с/п част, сч, колон-
ка, жилая, 8.000 у.е. – 200.000 
грн, 095 890 19 99
Озерная, 3/3 эт., пл. 45/29/6 
кв.м., колонка, балкон, не угл., 
ц. 5.000 у.е.-120.000 грн., во-
зможна рассрочка, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 
47/32/5,5 кв.м., косм. рем., 
комн. разд., ц. 155.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Горького, 4/5 эт., пл. 46/28/6 
кв.м., косм. рем., комн. разд., 
не угл., ц. 7.300 у.е.-183.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Марата, 5/9 эт., пл. 48/27/7,5 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
10.500 у.е.-262.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 8/9 эт., 
пл. 51/32/7,5 кв.м.,  косм. ре-
монт, ц. 12.500 у.е.-312.500 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Короленко, 3/3 эт., пл. 
47/29/7 кв.м., б/рем., колон-
ка, балкон, сарай, ц. 6.000 у.е.-
150.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Прорезная, 1/2 эт., пл.49/32/5 
кв.м., косм. рем., комн. разд., 
сарай, ц. 7.500 у.е.-187.500 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Рабочая, 3/5 эт., пл. 41/30/6 
кв.м., косм. рем., колонка, ц. 
9.000 у.е.-225.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 2/5 эт., пл. 
46/28/6 кв.м., евроремонт, ав-
тон. отопл., ц. 19.500 у.е.-
487.500 грн., торг, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Студенческая, 9/9 эт., пл. 
48/28/7,5 кв.м., евроремонт, не 
угл., ц. 13.500 у.е.-337.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Привокзальная, 1/1 эт., пл. 
51/26/6 кв.м., автон. отопл., 
косм. рем., сарай, ц. 5.800 у.е.-
145.000 грн., торг, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Депутатская, 1/3 эт., пл. 
52/42/9 кв.м., косм. рем., ц. 
4.700 у.е.-117.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 44/27/6 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
5.500 у.е.-132.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 1/9 эт., пл. 
48/32/7,5 кв.м., ремонт, не угл., 
ц. 12.500 у.е.-312.500 грн., торг, 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 3/5 эт., пл. 42/32/6 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
9.500 у.е.-327.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 4/14 эт., 
пл. 51/35/8 кв.м., косм. рем., ц. 
11.500 у.е.-287.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Шевченко, 3/5 эт., пл. 44/27/6 
кв.м., част. рем., с/ окна, комн.
разд., ц. 9.500 у.е.-327.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 1/5 эт., пл. 
46/27/6 кв.м., косм. рем., комн. 
разд., ц. 7.500 у.е.-195.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Гагарина, 1/2 эт., пл. 51/30/6 
кв.м., автон. отопл., ремонт, не 
угл., ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
47/29/6 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., комн. разд., ц. 7.500 
у.е.-195.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
46/30/6 кв.м., б/рем., не угл., ц. 
8.500 у.е.-212.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 3/5 эт., пл. 
48/29/6 кв.м., б/рем., не угл., ц. 
7.500 у.е.-195.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 
47/27/6 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., ц. 7.500 у.е.-195.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

Свободы, 1/4 эт., пл. 62/33/14 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
10.500 у.е.-273.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 5/5 эт., пл. 
48/29/6 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., комн. разд., ц. 7.500 
у.е.-187.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Студенческая, 2/9 эт., пл. 
48/32/7,5 кв.м., ремонт, не угл., 
ц. 13.500 у.е.-337.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко, 9/9 эт., пл. 
48/30/7,5 кв.м., косм. рем., ц. 
7.500 у.е.-195.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 3/5 эт., пл. 
48/29/6 кв.м., косм. рем., не 
угл., колонка, ц. 8.500 у.е.-
212.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Привокзальная, 3/5 эт., пл. 
46/30/6 кв.м., не угл., колонка, 
комн. разд., косм. рем., ц. 8.500 
у.е.-212.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
48/27/6 кв.м., ремонт, с/п окна, 
не угл., ц. 15.500 у.е.-387.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Рабочая, 5/5 эт., пл. 51/31/7,5 
кв.м., ул. план., косм. рем., не 
угл., ц. 7.500 у.е.-195.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Садовый бульвар, 3/9 эт., 
пл. 49/27/7,5 кв.м., ремонт, с/п 
окна, ц. 15.000 у.е.-375.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
6 Гв. Дивизия, 3/9 эт., 
48/30/7,5 кв.м., ремонт, с/п ок-
на, не угл., гараж, ц. 12.500 у.е.-
312.000 грн., торг, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Пер. Озерный, 5/5 эт., пл. 
44/28/6 кв.м., колонка, балкон, 
косм. рем., ц. 6.000 у.е.-150.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Шевченко, 4/9 эт., пл. 
47/32/5,5 кв.м., косм. рем., с/п 
окна, комн. разд., ц. 7.000 у.е.-
175.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Шевченко, 5/5 эт., пл. 
79/37/13 кв.м., автон. отопл., 
ремонт, комн. разд., ц. 18.500 
у.е.-462.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Озерная, 3/5 эт., пл. 50/31/7,5 
кв.м., автон. отопл., евроре-
монт, ул. план., ц. 19.000 у.е.-
475.000 грн.,  т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свободы, 3/4 эт., пл. 60/38/7 
кв.м., автон. отопл., косм. рем., 
с/п окна, не угл., ц. 20.000 у.е.-
500.000 грн., торг, т. 066-280-
68-98, 067-126-18-36
Привокзальная, 5/5 эт., пл. 
47/30/6 кв.м., не угл., колонка, 
косм. рем., ц. 7.500 у.е.-195.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Маяковского, 8/9 эт., пл. 
48/35/7,5 кв.м., не угл., косм. 
рем., ц. 7.500 у.е.-187.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 5/5 эт., 48 кв. 
м., с/пак.. балк., не угл., бр. дв.. 
жилая. Или обмен на 1-ком. кв. 
1 эт. Ц. 5 300 у.е -127 000 грн. Т. 
066-459-11-84.
Свемовская, 4/5 эт., 45 кв. 
м., балк., комн. Не прох., не 
угл. Ц. 6 800 у.е. – 163200 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Р-н 1школы , 4/5 эт.,  45 кв. 
м., не угл., балк.-сделан. Ц. 
7 000 у.е.-175 000 грн. Т. 066-
459-11-84.
Дешево! Свободы, 2/2 эт., 
39 кв. м., новая крыша! + сарай. 
Ц. 3 700 у.е.- 88800 грн. Т. 066-
459-11-84.
Садовый бульвар, 4/9 эт., 
52 кв.м. Ц. 10 300 у.е. -247200 
грн. Т. 066-459-11-84.
Центр, 3/5 эт., с ремонтом! 45 
кв. м., не угл., балк. Ц. 9 300 
у.е.-223 000 грн. Т. 066-459-11-
84.

6-ой Гв. Дивизии, 5/9 эт., 
52 кв. м., не угл., балк. Ц. 8 000 
у.е.-192 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Р-н Эльдорадо, 1/5 дома 
, не угл., комнаты раздель-
ные, счетчики, под ремонт, це-
на 5800у.е.- 132500 грн., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Срочно! Рабочая, 2 эт., не 
угловая, комнаты раздель-
ные, жилая, счетчики, цена 
3500 у.е.- 80500 грн,. торг, тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Срочно! Мира, 46 м.кв., не 
угловая, комнаты раздельные, 
бронедвери, балкон застеклен, 
цена 6400 у.е.- 147000 грн., 
Тел. 066 895 74 66, 097 161 31 
11
Горького 4/5 пл. 46 .м кв. , 
газ. кол, счетчики, жилая ча-
стично ремонт Цена 8000 у. е. 
-192000 грн.Тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Свемовская, 3/5 дома, не 
угловая,счетчики,  цена 7000 
у.е.- 168000 грн., Тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11
Дешево! Рабочая, 2/5дома, 
48 м.кв., не угловая, разносто-
ронняя, отличная планиров-
ка, счетчики, под ремонт, це-
на 5500 у.е- 137500 грн., .,Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Садовый бульвар,  4/9 до-
ма, пл. 50 м. кв, счетчики,  ши-
карный вид с балкона, косме-
тический ремонт,  Цена 10500 
у.е.-262500 грн.., тел. 066 895 
74 66, 097 161 31 11
Срочно!Центр 4/5, пл.45 м. 
кв.,с/п, счётчики,газ.кол.,новая 
сан.техника, косметический 
ремонт, Цена 8000 у.е -192000 
грн.Тел.066 22 160 88, 068 48 
55 941
Свемовская 3/5пл.46 м.кв, 
счётчики, газ.кол, косметиче-
ский ремонт Цена 7000 у.е- 
168000 грн.Тел. 066 22 160 88, 
068 48 55 941
Марата счётчики, без ре-
монта Цена 6300 у.е-151000 
грн. Тел.066 22 160 88, 068 48 
55 941
Срочно! Центр пл. 45 м. кв , 
счетчики, б/д. под ремонт Цена 
6400 у. е. -153000 грн.Тел.066 
22 160 88, 068 48 55 941
Срочно! Рабочая 2этаж пл. 
46 м. кв. под ремонт Цена 3500 
у. е. -84000 грн.Тел.066 22 160 
88, 068 48 55 941

3-ÊÎÌÍ. ÊÂ.
Онуприенко, 7/9 эт., 63,6 
кв.м, автон. отопл., с/п, лоджия, 
балк. остекл., счет. – газ, вода. 
Т. 098-411-93-92
Короленко, 38, под ремонт, 
автономн. отопление. Т. 066-
531-06-31
Срочно! пер.Озерный, 
улучш. планир., котел, счет., 
кухня 9 кв.м, ремонт, с мебель-
лю, холодильн., стир. маш., 
подвал. Т. 099-721-66-56
Марата, 7/9 эт., 70/38/7,3 
кв.м, б/дв., 2 балк. и окна – с/п, 
15500 у.е. – 390000 грн. Т. 050-
325-13-65
Знаменская, 3/5 эт., жил. пл. 
49,5 кв.м, с/у разд., счетчики, 
колонка, 9000 у.е. – 225000 грн. 
Т. 099-420-72-61
Садовый м-н (Петуховка), 
1/2 часть, 3/3 эт., автон. отопл., 
бол. двор, погреб, сарай, га-
раж, 10000 у.е. – 250000 грн, 
торг. Т. 066-044-34-30
Привокзальная, 3/9 эт., 60 
кв.м, 12700 у.е. – 311150 грн. Т. 
068-094-48-65, 066-724-06-44
Воронежская, 19, 9/9 эт., 
63/36/10,7 кв.м, углов., утепл., 
с/п, жил., част. ремонт, цена 
дог. Т. 097-167-13-07, 097-167-
03-58

Студенческая, 10, 1 эт., жи-
лая, 41,8 кв.м, без ремонта. Т. 
099-253-16-67

Горького, неугл., счет. на все, 
теплая, жилая, 5 эт., 7000 у.е. – 
175000 грн, торг, кредит. Т. 097-
177-86-06, 097-345-66-65
Озерная, 4/5 эт., хор. сост., 
балкон, лоджия, 15000 у.е. – 
367500 грн. Т. 068-080-21-49, 
068-422-63-00
Грушевского (Луначарско-
го), 1/3 эт., 74 кв.м, возле рын-
ка, неугл., есть сарай. Т. 066-
636-32-98
Садовый бульвар, 18, 
центр, 63 кв.м, 5/9 эт., счет., 
бойлер, с/п; торг; или мен. на 
1+допл. Т. 099-422-76-50

Студенческая, 6/9 эт., 64,5 
кв.м, без ремонта, цена дог. Т. 
096-868-32-68
М-н Капсюль, 3/5 эт., лодж., 
центр. отопл., хор. сост., разре-
шение на автон. отопл., 9000 
у.е. – 225000 грн. Т. 050-327-
74-00
6-й Гвард. див., 2, 1 эт., хор. 
сост., 8000 у.е. – 192000 грн. Т. 
095-138-07-06
Привокзальная, 8/9 эт., 67,9 
кв.м, автон. отопл., ремонт. Т. 
066-912-68-33
Марата, 3/5 эт., 59,0 кв.м, ав-
тон. отопл., неугл., ремонт, с/п, 
б/дв., евробалкон, счет. на все, 
2 подв., без долгов. Т. 098-003-
84-88
Центр, Садовый бульвар, 
68,3 кв.м, 2 эт., комн. разд., по-
толки высокие, кухня 10,1 кв.м, 
цена дог. Т. 099-073-59-56
6-й Гвард. див., ремонт ча-
стично, жилая, бойлер, 8000 
у.е. – 192000 грн, возм. вариан-
ты. Т. 066-813-43-19
Циолковского, 24, 1/5 эт., 
63,3 кв.м, автон. отопл., жи-
лой фонд 1981 г., 2 балкона, 
350000 грн. Т. 050-646-70-55
М-н Капсюль, 1 эт., есть ко-
лонка, цена дог. Т. 066-480-39-
22
Короленко, 2/4 эт, 61 кв.м., 
АВТОНОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, 
с/п, б/д, есть разрешение на 
балкон, 15.500 у.е. – 387.500 
грн, 095 890 19 99
Марата, 3/5 эт, 59 кв.м., АВТО-
НОМНОЕ ОТОПЛЕНИЕ, не угл, 
ремонт, с/п, б/д, 095 890 19 99

Р-н прод. рынка, 1/5 эт, 52 
кв.м., окно на проезжую часть, 
под ремонт, 7.500 у.е. – 202.500 
грн, 095 890 19 99
Черниговская, 4/5 эт, 52 
кв.м., жилая, колонка, сч., 
балкон, подвал, 8.500 у.е. – 
204.000 грн, 095 890 19 99
Студенческая, срочно! 1/2 
эт., пл. 58/38/6 кв.м., б/рем., не 
угл., ц. 4.000 у.е.-100.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Онуприенко,  срочно! 8/9 эт., 
пл. 63/42/8 кв.м., новый евро-
ремонт, не угл., ц. 13.000 у.е.-
312.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свободы, 4/5 эт., пл.58/40/6 
кв.м., автон. отопл., переплан., 
не угл., ц. 21.000 у.е.-525.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Депутатская, 1/4 эт., пл. 
84/50/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., колонка,  ц. 16.500 у.е.-
412.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Ясная поляна, 3/5 эт., пл. 
60/45/12 кв.м., евроремонт, ул. 
план., ц. 13.500 у.е.-337.500 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Пер. Озерный, 4/5 эт., пл. 
58/37/9 кв.м., автон. отопл., 
косм. ремонт, ц. 15.500 у.е.-
387.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Черниговская, 2/5 эт., пл. 
52/34/6 кв.м., косм. рем., ме-
бель, не угл., ц. 9.000 у.е.-
225.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Мира, 5/9 эт., пл. 63/40/8 
кв.м., косм. рем., ц. 10.000 у.е.-
250.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Марата, 1/5 эт., пл. 60/45/8,5 
кв.м., косм. рем., ул. план., ц. 
15.500 у.е.-387.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
61/45/7 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 8.500 у.е.-212.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Привокзальная, 8/9 эт., пл. 
68/42/8 кв.м., б/рем., не угл., ц. 
12.500 у.е.-300.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Депутатская, 4/4 эт., пл. 
80/55/9 кв.м., косм. рем., с/п ок-
на, не угл., сарай, ц. 10.500 у.е.-
262.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Онуприенко, 7/9 эт., пл. 
63/36/9 кв.м., автон. отопл., 
с/п окна, ц. 16.500 у.е.-412.500 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36

Короленко, 2/3 эт., пл. 
61/47/7,5 кв.м., автон. отопл., 
с/п окна, косм. рем., ц. 15.500 
у.е.-387.500 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Горького, 5/5 эт., пл. 
56,5/37/7,5 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 7.500 у.е.-187.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Короленко, 3/4 эт., пл. 
70/37/7,5 кв.м., евроремонт, не 
угл., ц. 14.500 у.е.-362.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Рабочая, 3/5 эт., пл. 52/48/6 
кв.м., б/рем., ц. 7.500 у.е.-
187.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Мира, 5/5 эт., пл. 60/36/7,5 
кв.м., косм. рем., не у гл., с/п 
окна, ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Пер. Шевченко, 3/3 эт., 
пл. 55/39/6 кв.м., косм. рем., 
не угл., сарай, ц. 8.500 у.е.-
212.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Свемовская, 1/5 эт., пл. 
63/43/7 кв.м., автон. отопл., 
косм. рем., ц. 10.500 у.е.-
263.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Садовый бульвар, 1/9 эт., 
пл. 69/45/8,5 кв.м., косм. рем., 
ц. 15.500 у.е.-388.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 2/5 эт., пл. 58/47/6 
кв.м., евроремонт, не угл., ц. 
19.500 у.е.-487.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 
59/42/6 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 8.500 у.е.-212.500 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 3/5 эт., пл. 
56/42/6 кв.м., част. рем., не угл., 
ц. 8.000 у.е.-200.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Циолковского, 2/5 эт., пл. 
50/33/6 кв.м., косм. рем., ц. 
9.500 у.е.-238.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 3/3 эт., пл. 65/47/8 
кв.м., косм. рем., не угл., сарай, 
ц. 8.500 у.е.-213.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свемовская, 5/5 эт., пл. 
63/42/8 кв.м., ул. план., косм. 
рем., ц. 8.500 у.е-213.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Прорезная, срочно! 8/9 эт., 
пл. 63/42/9 кв.м., косм. рем., ц. 
8.500 у.е.-212.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 4/5 эт., пл. 56/38/6 
кв.м., колонка, балкон, не 
угл., косм. рем., ц. 12.000 у.е.-
300.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36

5

ÏÐÎÄÀÅÒÑß
3-Õ ÊÎÌÍÀÒÍÀß ÊÂ-ÐÀ

ïåð. Ùåäðèíà, 1 (ðÿäîì ðûíîê)
2 ýò., íåóã. áàëêîí, 
Öåíà äîãîâîðíàÿ.

Ò. 066-724-30-53, 098-440-31-36

ÑÐÎ×ÍÎ ÏÐÎÄÀÅÒÑß
3-Õ ÊÎÌÍÀÒÍÀß ÊÂ-ÐÀ

óë. ßñíàÿ Ïîëÿíà, 2 
(3 ýò., ñ ðåìîíòîì)

ÍÅÄÎÐÎÃÎ.
Ò. 095-731-64-86



6 îãîëîøåííÿ, ðåêëàìà ¹ 51, 18 ãðóäíÿ 2019 ð.

Òåë.: (05449) 4-03-33, 097-59-29-424 (viber),     e-mail:  shostkashans92@gmail.com,      ñàéò:  shostkashans92.wixsite.com/shans

Слободская, 4/5 эт., пл. 
61/40/9 кв.м., ремонт, ул. план., 
с/п окна, не угл., колонка, ц. 
16.000 у.е.-400.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Некрасова, 7/9 эт., пл. 
65/46/9 кв.м., косм. ремонт, ц. 
10.500 у.е.-262.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 1/5 эт., пл. 61/39/9 
кв.м., ул. план., косм. рем., 
не угл., лоджия, ц. 12.500 у.е. 
-313.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Садовый бульвар, 8/9 эт., 
пл. 63/43/8,5 кв.м., косм. рем., 
ц. 9.500 у.е.-237.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 2/4 эт., пл. 80/46/7,5 
кв.м., косм. рем., не угл., са-
рай, ц. 16.000 у.е.-400.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 58/39/6 
кв.м., ремонт, не угл., колон-
ка, ц. 12.500 у.е.-313.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
60/42/6 кв.м., колонка, косм. 
рем., ц. 16.500 у.е.-413.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
62/42/7 кв.м., комн. разд., не 
угл., ц. 12.000 у.е-300.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Свободы, 5/5 эт., пл. 70/46/7 
кв.м., косм. рем., 2 балк., ко-
лонка, ц. 17.000 у.е.-425.000 
грн., т. 066-280-68-98, 067-126-
18-36
Свемовская, 1/5 эт., авто-
ном. отопл., 60 кв. м.,  кухня-13 
кв. м., утепл .Ц. 9 300 у. е. – 
223200 грн. Т. 066-459-11-84.
Мира , 9/9 эт., 64 кв. м., не 
угл., крыша не течет. Ц. 5 800 
у.е. 139 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Марата, 6/9, 64 кв. м., жилая, 
балк. Ц. 7 300 у.е.-175 000 грн. 
Т. 066-459-11-84.
Р-н Пассажа, сталинка, с/
пакеты, комнаты раздельные, 
межкомнатные дубовые две-
ри, косметический ремонт, це-
на 11500 у.е.- 276000 грн., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Мира, 60 м.кв.,  ремонт, кух-
ня 14 м.кв. , с/ пакеты, новый 
кафель, новая, с/техника, це-
на 10500 у.е.- 241500 грн., Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Срочно! Р-н 5 школы, 60 
м.кв., студия,. с/пакеты, бро-
недвери, косметический ре-
монт, встроенный шкаф, при-
ожая, кухня, цена 9000 у.е.- 
207000 грн., Тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Срочно! Горького, космети-
ческий ремонт, счетчики, бро-
недвери, балкон застеклен, Це-
на 7000 у. е. -150000 грн.,Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Р-н АТБ Черноговская, 
чешка, 5/9 дома, общ. тпл. 60. 
м.кв., кухня 9 м.кв., комнаты 
раздельные, косм. ремонт, Це-
на 9500 у.е. -225000 грн. ,Тел. 
066 895 74 66, 097 161 31 11
Центр сталинка,неугл. 
,счетчики, б/д, высокие по-
толки, косметический ре-
монт. Цена 12500 у. е. -337000 
грн.,Тел.066 895 74 66, 097 161 
31 11

Срочно! Мира , 60 м.кв., ком-
наты раздельные, балкон, лод-
жия, счетчики, косметический 
ремонт  Цена 5000 у.е.-115000 
грн. Тел, 066 895 74 66, 097 161 
31 11
Марата 4/9 пл. 64 м. кв, с/п. 
счетчики, косметический ре-
монт цена 11500 у. е. -280000 
грн. . Тел .066 895 74 66, 
097 161 31 11
Центр 5/9 пл. 60 м. кв. счетчи-
ки, комнаты раздельные, кухня 
8 м.кв.,  жилая, цена 9500 у.е.-
192000 грн.Тел. 066 895 74 66, 
097 161 31 11
Свемовская3/5 пл.60 м.кв, 
счётчики, не угловая,  б/д, жи-
лая Цена 8000 у.е-192000 грн. 
Тел.066 22 160 88, 068 48 55 
941
Срочно! Центр пл.60 м.кв, 
с/п,б/д, натяжные потолки, 
встроенная  кухня,  ремонт Це-
на 10500 у.е-252000 грн. Тел. 
066 22 160 88, 068 48 55 941
Мира 7/9 пл.60 м.кв. с/п, но-
вый балкон, б/д, жилая Цена 
11500 у.е -276000 грн. Тел.066 
22 160 88, 068 48 55 941
Свемовская 5/9 пл.65 м.кв, 
большая кухня, счётчики, бал-
кон, жилая Цена 9500 у.е 
-228000 грн. Тел.066 22 160 88, 
068 48 55 941
Горького, 4/5 эт., 51 кв.м, 
угловая, жилая, 16000 у.е. – 
384000 грн. Т. 050-084-07-37
Онуприенко, р-н шк.№11, 
улучш. планир., 1/5 эт., 62,2 
кв.м, теплая, 2 лодж. остекл., 
косм. рем. Т. 093-820-66-76, 
097-979-81-34

4-ÊÎÌÍ.ÊÂ.
Озерная,  общ. пл. 80 кв.м,  
тепл.,  светл.,  цена дог. Т. 066-
153-46-12
4-комн. кв. Т. 093-158-89-42
Циолковского, 3/5 эт., 61,4 
кв.м, балк., подв., счет. на все, 
без ремонта, угловая, 7000 у.е. 
– 168000 грн, торг; варианты. Т. 
098-747-10-96
Марата, 2/9 эт., автон. отопл., 
76 кв.м, 16000 у.е. - 384000 грн. 
Т. 093-993-35-26
Озерная, 5/5 эт., общ. пл. 80 
кв.м, с/п, счетч., 2 балкона, не-
угл., цена дог. Т. 097-046-88-57
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
63/43/7 кв.м., автон. отопл., 
евроремонт, ц. 13.000 у.е.-
325.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Циолковского, 3/5 эт., пл. 
62/47/6 кв.м., б/рем., не угл., ц. 
7.500 у.е.-187.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Марата, 2/9 эт., пл. 76/48/10 
кв.м., автон. отопл., б/рем., не 
угл., ц. 17.000 у.е.-425.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36
Весняна, 4/5 эт., пл. 86/56/9 
кв.м., автон. отопл., ул. план., 2 
лоджии, не угл., ц. 15.500 у.е.-
387.500 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Марата, 5/9 эт., пл. 75/47/10 
кв.м., косм. рем., не угл., ц. 
15.500 у.е.-387.500 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Озерная, 4/5 эт., пл. 80/50/8 
кв.м., не угл., б/рем, ул. план., 
ц. 11.000 у.е.-275.000 грн., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36

Озерная, 4/5 эт., пл. 85/52/9 
кв.м., автон. отопл., с/п окна, 
перепл., не угл., ц. 17.500 у.е.-
450.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
Озерная, 1/5 эт., пл. 76/47/9 
кв.м., не угл., колонка, лоджия, 
ц. 6.500 у.е.-163.000 грн., т. 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Воронежская, 7/9 эт., пл. 
76/39/8,5 кв.м., косм. рем., т. 
066-280-68-98, 067-126-18-36 
Свободы, 1/4 эт., пл. 117 
кв.м., косм. рем., ц. 21.000 у.е.-
525.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36
6 Гв. Дивизии, 5/9 эт., пл. 
92/56/9 кв.м., автон. отопл., 
евроремонт, 3 балк., ц. 19.000 
у.е.-475.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Черниговская, 4/5 эт., пл. 
62/42/6 кв.м., колонка, ремонт, 
комн. разд., ц. 16.500 у.е.-
413.000 грн., т. 066-280-68-98, 
067-126-18-36 
Свободы, 4/4 эт., пл. 83/48/8 
кв.м., автон. отопл., не угл., 
косм. рем., балкон, ц. 17.000 
у.е.-425.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
Свемовская, 4/5 эт., пл. 
67/45/8 кв.м., косм. рем., не 
угл., ц. 15.000 у.е.-375.000 грн., 
т. 066-280-68-98, 067-126-18-36

ÊÎÌÍÀÒÛ
Бульварная,  общежитие,  2 
эт.,  18 кв.м, 1000 у.е. – 25000 
грн. Т. 096-507-19-28
Мира, 7, общеж., 4 эт., сол-
нечн. сторона, с мебелью. Т. 
099-919-86-03, 096-084-18-35
Бульварная, 8, те пл., с/п, 
дверь новая, 18 кв.м, 2 эт., хор. 
соседи, подключ. стир. маш. Т. 
096-403-62-11
Грушевского (Луначарско-
го), 17, 19,8/16 кв.м. Т. 050-545-
77-20
пер.Марата, 7б, 2 эт., 18 кв.м, 
общежитие. Т. 099-721-51-17, 
097-883-51-20
Грушевского, 17, с ремон-
том, 2000 у.е. – 49000 грн, торг. 
Т. 099-256-99-61
Мира, 7, общеж., 2 эт., подкл. 
стир. маш., дверь нов., 1900 
у.е. – 46550 грн. Т. 097-338-93-
94
Бульварная (Орджоникид-
зе), 5, общежитие, 18 кв.м, при-
ват., 1000 у.е. – 25000 грн. Т. 
096-507-19-28
Мира, 7, 3/5 эт., общ. пл. 21,1 
кв.м, эл. счетчик, МПО, метал. 
дверь, 1600 у.е. – 39200 грн. Т. 
096-774-24-43
Депутатская, 13, две ком-
наты – 18 и 12 кв.м, балк., две 
ниши, теплые, раздельн., 1500 
у.е. – 36000 грн, торг. Т. 095-
087-29-80
Мира, 7, общеж., 2 эт., 19,5 
кв.м, с/п, подключ. стир. маш., 
дверь нов., свой санузел, 1900 
у.е. – 45600 грн. Т. 097-338-93-
94
Общежитие, приват. Т. 096-
119-56-30
Черниговская, общеж., 13,5 
кв.м, 2 эт., балк., косм. рем., 
част. мебель, приват. Т. 098-
598-55-45
М-н Капсюль, Бульварная, 
5, общеж., 18 кв.м, 3 эт., цена 
дог. Т. 099-513-87-14
Две комнаты, косм. ремонт, 
балк., с/п; торг. Т. 095-161-02-79

Терміново! 17,5 кв.м, у 
3-кімн. кв., з балконом, ціна до-
говірна. Т. 066-241-92-55
Знаменская, 2/5 эт., 18 кв. м. 
Ц. 1 100 у.е.-27 500 грн. Т. 066-
459-11-84.

ÊÎÌÌÅÐ×. ÍÅÄÂÈÆ.

Ларек-магазин по 
ул.Депутатской, р-н маг. №36, 
24 кв.м. Т. 050-590-50-64
Магазин по ул.Свободы 
(К.Маркса), 7, 50 кв.м, помеще-
ние в аренде. Т. 068-193-00-16, 
050-407-03-21
Торговый павильон 3х6,9, 
утепленный, можно применить 
как бытовку или дачн. дом. Т. 
096-428-04-70
База с 3-х этажным зданием, 
в р-не пивзавода. Т. 066-167-
07-65

Помещение под кафе, с про-
ектами. Т. 066-167-07-65
База с действующим бизне-
сом. Т. 066-167-07-65
Срочно! Помещение под 
магазин, ул. Короленко, 
31 кв. м., с выход. на проезж. 
часть, с крыльцом. Ц. 4 000 
у.е.-96 000 грн. Т. 066-459-11-
84.
Помещение в центре, Сво-
боды (К.Маркса), 26, 10 кв.м, 
5500 у.е. – 132000 грн. Т. 095-
148-14-90
Магазин по ул.Мира, 10а, 
общ. пл. 50 кв.м, 285000 грн, 
или сдам в аренду. Т. 095-139-
94-66

ÄÎÌÀ

Â ÃÎÐÎÄÅ 
Лермонтова, 60 кв.м, жилой, 
газ, вода, сарай, 0,06 га, 8500 
у.е. – 230000 грн. Т. 068-654-
09-12
М-н Капсюль, дерев., газ в 
доме, газ в летн. кухне, сарай, 
0,10 га, общ. пл. 56 кв.м. Т. 095-
330-28-58
Винница, 0,06 га, газ, вода, 
газ. кол., 4 комнаты, кухня, ко-
ридор. Т. 099-121-36-48
Р-н молзавода, свет, газ, ка-
нализ., част. кап. ремонт, цена 
дог. Т. 099-919-86-03, 096-084-
18-35
Р-н Петуховки,  2-эт.,  свет,  
вода,  газ. отопл.,  канализ.,  
надв. постр.,  погр.,  гараж,  лет. 
кухня. Т. 050-405-07-48,  096-
806-55-75
М-н Капсюль, жилой, дерев., 
70 кв.м, отопл. комбинирован., 
2 гаража, сарай, лет. кухня, 
0,20 га. Т. 066-773-67-87, 096-
432-13-07

Центр, 80 кв.м, все удобства 
в доме, центр. канализ., 0,12 
га, газ. отопление, отл. сост., 
39500 у.е. – 987500 грн. Т. 066-
163-05-47
Локотки, часть дома, 40 кв.м, 
част. ремонт, сарай, возм. рас-
срочка, 3700 у.е. – 90650 грн. Т. 
098-900-24-81, 066-825-75-70
Локотки, сарай, гараж, баня, 
деревья, кусты, 0,18 га, цена 
дог. Т. 096-753-43-98
Локотки, дерев., газ. отопл. и 
твердотопл. котел, вода, кана-
лиз., хоз. постр., 0,10 га, в кон-
це огорода луг. Т. 066-195-32-
42
Красив. место, небольшой, 
газ, вода, канализ., 0,09 га, це-
на дог. Т. 095-054-36-76, 063-
756-51-52
Садовый м-н (Петуховка), 
ул.Ватунина, 143 кв.м, свет, 
газ, вода, 2 котла, гараж. Т. 050-
703-50-93
М-н Капсюль, жилой, 4 
комн., 79,3 кв.м, кухня 14,8 
кв.м, газ, вода, с/у, 2 погр., 2 га-
ража, надв. постр., 0,08 га. Т. 
067-277-94-09, 068-923-82-83
Локотки, недостр., белый 
кирп., 90 кв.м, 0.10 га приват., 
газ, вода рядом, цена дог., ва-
рианты. Т. 067-594-50-14
Локотки, Чехова, 26,5 сот, 
газ, вода возле дома, треб. ре-
монт, цена дог. Т. 095-879-81-98

М-н Капсюль, Ломоносо-
ва, полдома, газ, гараж, сарай, 
зем. уч., недорого, цена дого-
ворн. Т. 096-139-71-79
Кленовая, жилой, газ, вода, 
удобства в доме, гараж, сарай, 
улица асфальтир., маршрут-
ка рядом, цена дог. Т. 066-576-
58-18
Р-н МЖК, полдома, 53 кв.м, 
вход отдельн., газ. отопл., 0,10 
га, или обмен на квартиру. Т. 
095-643-68-90
Локотки, дерев., хоз. постр., 
0,10 га приват., отопл. газ/дро-
ва, скважина, цена дог. Т. 067-
542-16-92
Р-н шк.№9, 1/3 часть дома, 
возможны любые варианты об-
мена. Т. 068-656-66-04
Дом на колесах. Т. 066-167-
07-65
Р-н молзавода, 79 кв.м, жи-
лая, плюс 2 веранды, 3 комн., 
кухня, прихожая, отопл. газов., 
вода, кирп. гараж, хоз. постр.; 
торг. Т. 099-388-55-14
Киевская, 87 кв.м., все удоб-
ства, с/п окна, косм. ремонт, ц. 
26.000 у.е.-650.000 грн., 066-
280-68-98, 067-126-18-36
Лазаревка, пл. 70 кв.м., газ, 
вода, земли 40 соток,  ц. 16.000 
у.е.-400.000 грн., т. 066-280-68-
98, 067-126-18-36
М-н Капсюль, дерев., 74 кв. 
м., газ, вода, 8 сот. Ц. 5 500 у.е.-
132 000 грн. Т. 066-459-11-84.
Винница, 85 кв. м., 6 сот., газ, 
вода-в доме+ кирп. Гараж Ц. 
10 000 у.е.-240 000 грн.  Торг. Т. 
066-459-11-84.

Чайковского, 45 кв.м., 10 
сот.,  газ, вода, кирп. Гараж, жи-
лой, асфальт. подьезд. Ц. 7 000 
у.е. -168 000 грн. т. 066-459-11-
84.
Чкалова, общ. пл. 75 м. кв., 
земля 9 сот. Отопление печное, 
вода в доме, цена 6500 у.е.-
162000 грн. Тел. 066 8957466, 
0971613111
Район молокозавода пл. 
80 м. кв. земли 8 сот, с/п. газ, 
вода. Канализация, сарай. . 
гараж, баня Цена 15500 у. е. 
372000 грн.Тел.066 22 160 88, 
068 48 55 941
Тихая (Фурманова), 68,8 кв.м, 
газ, вода, сарай, гараж, летн. 
кухня с печью, 0,06 га. Т. 093-
903-42-38
Локотки, жилой, газ, вода, 
надв. постр., 0.15 га, цена дог. 
Т. 066-415-89-98

Â ÑÅËÅ
пгт.Воронеж, дерев., газ, во-
да в доме, надв. постр., частич-
ный ремонт, 5500 у.е. – 137500 
грн. Т. 066-784-65-48
Мироновка, 100/70 кв.м, 
кухня, ванна, канализ., газ, 
380В, летн. кухня, гараж, надв. 
постр., 0,30 га. Т. 099-484-73-41
Ивот, деревянный, под раз-
борку. Т. 050-231-24-82
пгт.Воронеж, ул.Михайловс-
кая,  45, кирпичн., надв. постр., 

газ, 0,22 га, цена дог. Т. 098-
440-35-05, 098-648-66-68
пгт.Воронеж, Колесникова, 
1, возле вокзала, полдома, 40 
кв.м, газ в доме, во дворе во-
да, огород 10 мин ходьбы, не-
дорого. Т. 098-787-05-90, 098-
076-97-53
Крупец, кирпичн., 74 кв.м, са-
рай, погр., 0,05 га, отопл. паро-
вое, газ подведен, скважина. Т. 
068-651-56-04
пгт.Воронеж, жилой, 
71,3/58,8 кв.м, отопление газ/
дрова, в доме вода, туалет, ду-
шевая кабинка; лет. кухня, по-
греб, сарай, гараж. Т. 099-437-
65-09, 050-159-91-13
Ображеевка, газ, вода, надв. 
постр., цена договорная. Т. 
066-607-35-62
Мироновка, центр, 2 комн., 
сарай, гараж, погреб, вода во 
дворе, газ рядом, от города 3 
км, остановка рядом. Т. 096-
368-03-20
Богдановка, центр, подъезд 
асфальтир., дерев., газ, во-
да, 0,40 га, надв. постр., сад, 
цена дог. Т. 098-335-58-05
пгт.Воронеж, полдома, 70 
кв.м, газ. и дров. котел, со все-
ми удобствами, акт на землю. 
Т. 068-923-10-26
пгт.Воронеж, центр, дерев., 
вода в доме, отопл. паров., са-
рай, лет. кухня, 0,18 га, цена 
дог. Т. 097-513-64-32
Ображеевка, ул.П.Бочека, 
кирп. гараж, вода во дворе, 
0,15 га. Т. 099-666-17-13
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пгт.Воронеж, ул.Мичурина, 
55 кв.м, 0.10 га, документы, 
р.Дубина, 2500 у.е. – 63000 грн. 
Т. 096-950-53-66
пгт.Воронеж, старый, дере-
вян.,  центр, 90 кв.м, 1600 у.е. 
– 40000 грн. Т. 097-614-67-71,   
097-800-11-17
Деревян., газ, вода, печка, 
лежанка, надв. постр., коло-
дец, возле речки огород 0,10 
га, цена дог. Т. 066-996-11-62, 
068-389-81-05
пгт.Воронеж, дерев., 9х10, 
без отделки, все постройки, газ, 
свет 3 фазы, 0,43 га, 140000 
грн; возм. обмен. Т. 066-037-
23-63
пгт.Воронеж, 7х9, кирпич., 2 
сарая, гараж, газ, вода во дво-
ре, подъезд асфальт., цена дог. 
Т. 097-990-46-03
Пироговка, возле речки, 300 
м, свет, печка, 0.20 га, 105000 
грн, торг. Т. 050-703-50-93
пгт.Ямполь, Красный Кут, 
есть надв. постр., рядом ста-
вок. Т. 096-840-06-00
Богдановка, газифициров., 
вода, огород, цена дог. Т. 097-
026-74-64, 096-567-28-14
пгт.Воронеж, Садовая, 22, де-
рев., 132 кв.м, газ, дровяной 
котел дл. горения, надв. постр., 
свет 3 фазы, 0,15 га, цена дог. 
Т. 098-851-34-60
пгт.Воронеж, надв. постр., 
лет. кухня, погреб, огород, газ и 
вода в доме, цена дог. Т. 067-
171-54-62
Палеевка, дерев., 2 комн., 
погреб в доме, гараж, 0.12 га, 
документы. Т. 097-804-16-18
пгт.Воронеж, общ. пл. 50 
кв.м, жилой, в доме горяч. и хо-
лодн. вода, 0.15 га, 3000 у.е. – 
72000 грн. Т. 066-911-81-92
пгт.Воронеж, ул.Покровская, 
дерев., кухня, сарай, погр. по-
ходн., газ, 0,15 га, цена дог. Т. 
066-877-50-61
пгт.Воронеж, центр, дерев., 
большой, печн. отопл., вода в 
доме; недорого. Т. 099-369-25-
46
пгт.Воронеж, Кайдаша, кир-
пичн., газ, вода, сад, огород 
0,22 га, 11000 у.е. – 264000  Т. 
068-562-91-75
Крупец, летняя кухня, гараж, 
газ во дворе, 0.25 га, цена дог. 
Т. 099-515-06-36
пгт.Воронеж, дерев., газ, во-
да во дворе, 0,25 га, лет. кухня, 
сарай, погреб, рядом речка, це-
на дог. Т. 095-010-80-78
пгт.Воронеж, обл. кирп., 
кирп. лет. кухня, сарай, погр., 
вод. отопл., 0,09 га, ул.газиф., 
возле вокзала. Т. 066-997-64-
03

Клишки, 25000 грн. Т. 066-
138-04-33
Шкирмановка, 0.15 га, 
25000 грн. Т. 066-138-04-33
Богдановка, центр. улица, 
0,30 га, вода, газ рядом, свет 
3-фазн. уст-ка, гараж, кухня и 
т.д., цена дог. Т. 096-836-63-08
Свирж, дерев., обл. кирпич., 
50 кв.м, сарай, гараж, погреб, 
лет. кухня, скважина, 0.30 га, 
цена дог. Т. 050-760-47-01
Маково, 2-х этажн., без вну-
тренней отделки, есть скважи-
на 380, 0,25 га. Т. 099-263-29-
43

ÇÅÌ. Ó×ÀÑÒÎÊ 
Центр м-на Капсюль, 0.16 
га, под застройку, с документа-
ми, асфальтир. подъезд, 4000 
у.е. – 100000 грн. Т. 099-721-
66-56
пгт.Воронеж, 0,15 га, центр, 
огорожен еврозабором, фунда-
мент, документы оформлены, 
2000 у.е. – 49000 грн. Т. 097-
614-67-71, 097-800-11-17
«Мичуринец-4», 0,10 га, 
10000 грн, торг. Т. 099-256-99-
61
с.Шлях, Кролевецкий р-н, 
2 гектара. Т. 093-158-89-42
Р-н ж/д вокзала, 0,12 га, це-
на договорная. Т. 096-836-63-
08
0,15 га приват., рядом река, 
для строительства дома, цена 
дог. Т. 096-482-12-54

ÑÀÄÛ 
5 массив,  дерев. домик,  об-
работан, вода, рядом с оста-
новкой. Т. 050-134-12-81,  067-
731-39-91
«Аграрник», р-н с/химии, 
0,06 га, с кирпичным домом, 
цена договорная. Т. 099-384-
58-08

ÃÀÐÀÆÈ 
кооп. «Яснополянский», 
р-н Винница, 2 подв., 2 боко-
вые ямы, смотров. яма, обшит 
шалевкой, с документ., 100000 
грн. Т. 099-721-66-56
Р-н шк.№9, капит., 4х6, есть 
погреб. Т. 066-163-05-47
Р-н Менжинского, 
5,20х7,20, яма, погреб и др. Т. 
099-983-21-17
Р-н Депутатской, левая сто-
рона. Т. 093-895-22-72
Депутатская, правая сторо-
на, 2000 у.е. – 48000 грн. Т. 066-
988-16-50
пер.Прорезной, металлич., 
6 кв.м, есть погреб, хор. сост., 
450 у.е. – 10800 грн, торг. Т. 
095-350-50-69

Матросова, 30 кв.м, цена до-
говорная. Т. 066-857-47-09
Р-н автопарка, металличе-
ский, 14000 грн. Т. 066-412-44-
33
кооп. «Металлист», не-
достр. 6,8х8,8 и место под га-
раж 7,5х6, прод. как целое. Т. 
066-483-03-05
Депутатская, левая сторона, 
400 м от автомойки, 24 кв.м, 
нов. ворота, крыша, ухожен, 
1000 у.е. – 24000 грн. Т. 097-
150-36-62
Менжинского, кирпичный. 
Т. 068-656-66-04
Свободы, кирп., яма, свет, 
380 Вт.-подходит для коммер-
ции. Ц. 3 700 у.е-88 000 грн. Т. 
066-459-11-84.

ÀÂÒÎÐÛÍÎÊ
ГАЗ-2410, 91 г.в., цвет беже-
вый, хор. сост., цена дог. Т. 067-
146-51-36
ВАЗ-2109, хор. сост., газ про-
пан, ц/з, тонир., фаркоп, рези-
на зима/лето. Т. 066-653-94-58
Богдан универсал, 2012 г.в., 
4100 у.е. – 101000 грн. Т. 099-
983-21-17
ЗИЛ-130 бортовой, в комплек-
те есть будка, газ/бензин, недо-
рого, с НДС. Т. 050-731-76-21, с 
8-00 до 17-00
ВАЗ-21063, 88 г.в., 72000 км 
пробег, хор. сост., цена дог. Т. 
067-277-94-09
Опель-Виваро, 1,9 CTDI, 
2005 г.в., г/п, отл. сост., 8000 
у.е. – 192000 грн, торг. Т. 066-
121-39-04
Форд-Фокус универсал, 1,8 
ТДИ, дизель, растаможен, цена 
дог. Т. 096-831-67-63
ГАЗЕЛЬ-32213, 1999 г.в., 13 
мест, 402 мотор УАЗа, 26000 
грн. Т. 068-578-26-46
Б/у ВАЗ, иномарки, микро-
автобусы, Германия: Гольф-
12г., Мазда-12г., Тойота-
09г., Шевроле-07г., Т-4-01г., 
Т-5-10г., Туксон-08г., Шкода-
10г., Ауди-09г. Т. 066-637-60-
21, 098-438-10-75
Таврия, 2004 г.в., газ/бензин, 
1500 у.е. – 36000 грн. Т. 063-
152-74-00

ÌÎÒÎ, ÂÅËÎ
Велосипед муж. «Аист», 
женский, раскладн., подрост-
ков. «Орленок», хор. сост. Т. 
068-924-17-15
Скутер «Сузуки», 49 куб, отл. 
сост., 12500 грн, торг. Т. 066-
267-60-90
Велосипед мужской,  б/у; ра-
ма на женский велосипед. Т. 
066-32-00-927
Эл. велосипед нов. ТМ «Ve-
ga», цена дог. Т. 097-307-83-89
Мотороллер «Муравей», без 
документов, 4300 грн. Т. 066-
412-44-33
Мотоцикл «Spark», 110 куб.
см, черный, новый, зарегистр., 
цена дог. Т. 050-760-47-01

ÇÀÏ×ÀÑÒÈ 
Покрышки на 13, 14; диски 
ВАЗ мет. на 13 – 4 шт., на 14 – 
4 шт., камеры. Т. 068-924-17-15
ВАЗ – бак, фара, пружины, 
амортиз., пороги, тормозн. 
шланги, бензонасос, зеркала, 
бобина, магнитола. Т. 068-924-
17-15
Два колеса 175/70R, шипо-
ван. Т. 068-653-80-83
М-2140 по з/ч, есть все, кроме 
рамы, двигателя, стартера, ко-
лес и некоторых мелочей, цена 
дог. Т. 066-704-01-28
Крылья, бак, трубы выхлопн., 
спицы, траверса, препыватель 
и др. на МТ; подшипники, цена 
дог. Т. 098-841-99-13
Коленвал, распредвал, ша-
туны, колпаки, вкладыши на 
ГАЗ-24; колесо М-1, цена дог. Т. 
098-841-99-13
Поддон ВАЗ-2109, два ската 
на 14, все б/у, недорого. Т. 099-
498-64-09
Прицеп легковой, кузов Т-2, 
много з/ч; кузов 03 и много з/ч; 
газ. уст. пропан, ВАЗ-06 – авто-
багажн., аккумут. СТ-60. Т. 068-
656-66-04
ВАЗ-2106 – тормозн. бараба-
ны, амортизат. передн., задн., 
полуось, резина на дисках, 
комплект Белшина, хорошая. 
Т. 097-264-26-35

ВАЗ-2106 – генератор, термо-
стат, втягивающ. реле старте-
ра, клапана и направл. втулки 
нов., коленвал, трамблер ВАЗ-
2103. Т. 097-264-26-35
ВАЗ – диски мет. на 13, авто-
багажник; ГАЗ-2410 – двери, 
крыло, передн. фартук, фонарь 
поворота, цена дог. Т. 096-482-
12-54
Прицеп легковой, тент, 2-ос-
ный. Т. 066-167-07-65
Прицеп на ЗИЛ, бортовой. Т. 
066-167-07-65

ÑÅËÜÕÎÇÒÅÕÍÈÊÀ
ЗИЛ-130 бортовой, газ/бен-
зин; пресс подборщик Фор-
штрит-454; косарка конная. Т. 
050-545-77-20
Трактор «Синтай-250». Т. 
098-665-65-64, 073-665-65-64
Сеялка, культиватор, навес-
ное на Т-25. Т. 096-789-53-04, 
068-919-04-38
Прицеп к мотоблоку, мини-
трактору, цена договорная. Т. 
097-973-49-84
Трактор «Булат-120», новый, 
пробег 30 мото/часов, плюс 
фреза, 40000 грн. Т. 097-881-
91-20
Трактор Т-40, хор. сост., новая 
резина, новый двиг.+прицеп, 
цена дог. Т 096-831-67-63
Трактор ДТ 160/1, мощность 
16 л.с., с гидроподъемником, 
цена дог. Т. 066-933-55-47
Копалка 2-рядная, длинная, 
раб. сост., срочно. Т. 068-070-
68-67

ÁÛÒÎÂÀß ÒÅÕÍÈÊÀ 
Телефон «Panasonic» стаци-
онарный. Т. 066-32-00-927
Немецкая ванна «Kaidew-
el»,  в упак.,  170х75х41,  сталь,  
высота с ножками 54,  5-56 см; 
вес 50 кг,  толщ. мат. 3,  5 мм. Т. 
050-914-05-66
Металлоискатель импульс-
ный, микропроцессорный. Т. 
095-093-59-33
Ларь морозильный под сте-
кло, компрессор шиномонтаж 
– покраска, немецкий; цвето-
музыка «Радуга». Т. 068-924-
17-15
Телевизор «LG 21FK2RG», 
ЭЛТ, диаг. 21, формат экрана 
4:3, ДУ, 1000 грн. Т. 099-514-
38-03
Цв. телевизор «Funai»,  хор. 
сост. Т. 066-933-55-40
Телевизор «Sharp», б/у, диаг. 
54, хор. сост. Т. 066-604-04-55
Холодильник «Норд», 3-ка-
мерный, рабочий, 1300 грн. Т. 
068-468-00-08
Телевизоры после кап. ре-
монта, с гарантией. Т. 050-637-
06-43
Стирал. маш. «Indesit» 
W84ТХ, б/у, раб. сост., 2300 
грн. Т. 050-274-76-17
Холодильник. Т. 093-158-89-
42
Газ. плита, газ. колонка, газ. 
котел; кровать, шкафы, стол. Т. 
066-392-64-92
Телевизор и Т2, 1500 грн. Т. 
7-27-49, 050-050-81-66
Телевизор «Самсунг», отл. 
сост., цена дог. Т. 095-137-38-06
Газ. плита 4-конф., новая, 
цена дог. Т. 099-343-96-28
Холодильник «Снайге», отл. 
сост. – 2300 грн; телевизор 
«Самсунг», отл. сост., 1000 грн. 
Т. 067-890-18-70
Принтер Canon E414 МФУ, 3 
в 1, б/у, хор.  сост. Т. 097-826-
29-65

Моб. тел. «Sansung J320», 
дисплей 5,0, 1,5 Гб ОЗУ, 16 Гб 
память, хор. сост., с докум., 
1700 грн. Т. 066-650-34-94
Холодильник «Хайер», б/у, 
после ремонта, хор. сост., 4000 
грн. Т. 095-019-92-42
Стиральная маш. «Sam-
sung» на 5 кг, отл. сост., гаран-
тия. Т. 097-490-78-45
Телевизор «Samsung», драг. 
54 см, отл. сост., гарантия. Т. 
095-102-76-19
Газ. плита 4-конф., б/у, хор. 
сост. Т. 067-118-27-81
Газ. плита «Гефест», 
4-конф., 60х60, новая, верхняя 
горелка, ф-ция гриль, цв. ко-
фейный, 5800 грн. Т. 096-708-
63-70
Телевизор «Sony», 45’’, Full 
HD, б/у, LCD экран, 3000 грн. Т. 
050-512-46-58
Холод. «Ока», «Донбасс»; 
стир. маш. «Донбасс», «Чай-
ка», газ. кол., газ. плита, теле-
визоры, ванна. Т. 7-58-00, 099-
485-71-30
Холодильник Samsung, хор. 
сост., т. 050-580-72-70
Тюнер Т2, 32 канала, нов., 
на гарантии, недорого; тюнер 
спутниковый с  Т2, в одном кор-
пусе. Т. 099-164-07-80

ÌÅÁÅËÜ 
Кушетка для массажа, кож. 
зам., складная, цв. бежевый, 
хор. сост., недорого. Т. 096-041-
01-46
Диван, спальное место 
158х180 и диван «Малютка», 
отл. сост., недорого. Т. 096-567-
72-64
Полки для книг; велосипед 
женский, мужской «Аист». Т. 
068-924-17-15
Старинная мебель из 7 пред-
метов, черного цвета, 27000 
грн, торг. Т. 050-703-50-93
Кухонный уголок, идеал.  
сост., диван-канапе мягкий, 
хор. сост., 950 грн, торг. Т. 096-
041-01-46
Кресло раскладное и 2 теле-
визора – «LG» и «Samsung», 
хор. сост. Т. 066-579-86-58, 097-
875-11-69
Стенка сумская, б/у, 800 грн. 
Т. 093-969-89-47
Два кресла; два ковра 
2,5х3,5, стулья, журнальный 
столик, вешалка. Т. 099-291-
15-89
Кресла новые, нераскладн., 
крас., обивка с золотом, 1500 
грн. Т. 050-064-10-73
Для кухни: тумбочка с выд-
вижн. ящичками, навесной 
шкафчик д/посуды (сушка); ма-
трас кроватн. пруж. Т. 7-29-94, 
096-258-14-31
Диван – 300 грн, сервант – 
150 грн, кровати – 150 грн, стул 
компьютерный – 200 грн. Т. 
066-207-90-37
Спальный гарнитур белого 
цвета, (2 года эксплуатации). Т. 
093-158-89-42

Диван б/у, хор. сост., не по-
тертый, не проваленный, рас-
кладывается легко, 1х90-60-65, 
2200 грн. Т. 066-424-45-83
Кровать 2-ярусная, темно-
синего цвета, с матрасами. Т. 
068-923-08-36
Трюмо б/у – 100 грн; зеркала 
большие – 200 грн. Т. 099-545-
76-72

ÆÈÂÎÒÍÛÅ
Щенки немецкой овчарки, 
3 мес., привиты, девочки и 
мальчики. Т. 097-653-30-00
Поросята ландрас+большая 
украинская, от 600 грн; 5 шт. Т. 
068-119-46-79
Корова, 8 теленок. Т. 096-687-
09-07
Коровы, телки тельные, де-
кабрь, январь. Т. 068-988-87-70
Кролики (калифорнийцы), 6 
мес., есть мальчики и девочки. 
Т. 068-119-46-79
Подарю котят, 4 мес. (мал. 
и дев.); а также подростков, 7 
мес. (мал. и дев.). Т. 098-478-
38-71
Отдам котят в хорошие руки, 
3,5 мес., девочки и мальчики. Т. 
097-960-10-66
Котята в добрые руки; кро-
лик декоративный, девочка. Т. 
7-14-95
Кролики – молодняк. Т. 097-
826-29-65
Поросята вьетнамские; навоз 
– самовывоз. Т. 068-487-43-84
Свинья, смесь вьетнамской с 
белой украинской, 140 кг, цена 
дог. Т. 067-729-05-07
Кабан домашний живым ве-
сом, цена дог. Т. 098-550-36-04
Отдам кошечку в хор. руки, 
белая, 2 года, спокойная, ум-
ная. Т. 063-830-87-98
Щенки ягтерьера (метисы), 
легко дрессир., преданы хозя-
ину, хор. охранники. Т. 06666-
4445-08-54
Индоути 8 мес., черно-белые; 
трос японск. в оплетке диам. 12 
мм, нов., цена дог. Т. 097-975-
78-38
Лошадь рабочая. Т. 095-947-
72-05
Поросята украинская белая. 
Т. 099-609-45-31
Собачка чихуа-хуа, 2,5 кг, не 
для разведения, в ответствен-
ные руки. Т. 066-930-53-35
Отдадим котят в хорошие 
руки, к лотку приучены, краси-
вые мышеловы, 4 мес., нужны 
добрые хозяева. Т. 095-343-96-
65

Ñ/Õ ÏÐÎÄÓÊÖÈß
Мед со своей пасеки – 250 
грн/3 л. Т. 067-700-31-71
Сено тюкованное луговое, 
с.Богдановка. Т. 095-719-43-77
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Сено, солома – в тюках; пше-
ница; картофель крупный, мел-
кий. Т. 050-545-77-20
Кукуруза битая, без почат-
ков; отруби кукурузные – 3,50 
грн. Т. 7-01-38, 095-248-71-38
Кукуруза. Т. 098-672-03-07
Пшеница, овес. Т. 066-611-
25-46
Сено полевое. Т. 097-773-60-
43
Свекла кормовая, свекла 
красная и желтая. Т. 096-701-
93-65
Зерно – пшеницы, кукурузы, 
нового урожая, 4,50 грн/кг. Т. 
067-264-10-69
Картофель мелкий – 3 грн/кг. 
Т. 066-784-65-48
Пай 1 тонна зерна (овес, ку-
куруза, пшеница); самовывоз 
с.Чаплеевка, цена дог. Т. 098-
841-40-06
Кукуруза сухая – 3 грн; мука 
кукурузная – 3,50 грн; самовы-
воз. Т. 063-627-27-28
Сено полевое. Т. 066-708-34-
97
Овес желтый, чистый, сухой; 
куриный помет в мешках. Т. 
066-518-87-31
Капуста, морковь, карто-
фель, пшеница. Т. 066-387-57-
13
Картофель крупный; сено 
луговое, пшеница, овес. Т. 066-
919-08-38

ÎÁÎÐÓÄ., ÈÍÑÒÐ-ÒÛ
Котел «Алтеп» твердотоплив-
ный, дровяной, новый, цена 
снижена. Т. 095-422-13-28
Компрессор немецкий, ши-
номонтаж, покраска; ларь мо-
розильный под стекло; ванна 
дюрал. 2 куба. Т. 068-924-17-15
Буржуйка вертикальная 
1,0х0,5х0,4, толщ. мет. 6 мм, 
3000 грн. Т. 098-227-85-15
Оборудование в маг. «1000 
мелочей» по ул.Марата, 19. 
Т. 095-448-92-22

Станок д/обр.; буржуйка в га-
раж; циркулярка; эл. двиг.; ло-
пата штыковая, цена дог. Т. 
095-944-17-98

ÑÒÐÎÉÌÀÒÅÐÈÀËÛ 
Кирпич красный, белый, 
бой, песок, щебень, плиты, 
перемычки, блоки, дрова, 
шалевка; все б/у, доставка 
бесплатно. Т. 066-487-28-45
Кирпич полуторный, одинар-
ный, б/у; плиты дорожные. Т. 
066-697-00-55, 067-697-00-55
Мет. дверь мощная, хороше-
го качества, 210/96, с замком и 
ключами, цена дог. Т. 7-30-76, 
097-728-99-66
Недорого! Кирпич б/у полу-
торн.; плиты П-обр. – 5 шт. Т. 
097-760-49-94
Двери 200х70, 200х80, с ко-
робками и петлями, современ-
ного образца, цена дог. Т. 099-
724-05-72
Окно пластиков. 2-камерн., 
3 стекла 1400х1410 мм, нов.; 
труба газовая диам. 25, новая, 
цена дог. Т. 097-975-78-38
Стекло, линолеум 145х230, 
решетка 130х160; каф. плитка 
б/у, двери, мойка н/ст, замки, 
мангал, уголок и арматура (ку-
ски). Т. 066-266-87-47

ÐÀÇÍÎÅ
Бинокль 20 крат.; телефон 
стационарн. «Sony»,  «Pana-
sonic» кнопочные. Т,  096-694-
16-02
Газ. баллон 40 л, отл. сост.; 
велосипед мужской «Украина», 
отл. сост. Т. 4-24-55, 096-355-
84-55
Канистра мет. 20 и 40 л; ган-
тели 2,5 и 5 кг; ковер 3х2 кра-
сив., ванночка оцинков. Т. 4-24-
55, 096-355-84-55

Канистры 70, 20 л; компрес-
сор шиномонтаж/покраска, не-
мецкий; полки д/книг, автопри-
цеп. Т. 068-924-17-15
Дверь деревянная с коробкой 
и петлями, 500 грн. Т. 099-514-
38-03
Дрова. Т. 066-018-18-59
Эл. насос глубинный шнеко-
вый сверл.; чугуны алюм. б/у; 
пылесос в раб. сост. – 300 грн; 
прицеп доски и шалевки – 5000 
грн. Т. 099-917-60-13
Дрова колотые+доставка; 
дрова кругляк. Т. 098-259-
42-20, 099-194-40-30
Фотоувеличитель «Ленин-
град», с объективом, плюс 
глянцеватель, красный фо-
нарь, цена дог. Т. 068-654-02-50
Весы кухонные электр., нов., 
в упак.; насадка д/пылесоса, 
от шерсти животных, новая. Т. 
098-832-00-16, 095-440-43-83

Новогодние игрушки старо-
го обр. (шары, фрукты и т.д.), 
крас., 10 грн/шт., можно набо-
ром. Т. 098-832-00-16, 095-440-
43-83
Ремкомплект водяного на-
соса «Малыш»; бадья д/рас-
твора 85х65х20 см; эл. двиг. 
180В; дверь входн. дер. 
2.00х0,8. Т. 066-636-32-98
Турбощетка для пылесоса 
«Самсунг», новая. Т. 099-733-
82-73

В связи с выездом! 
Спорт. тренажер «Master», 
хор. сост., 500 грн, торг, срочно. 
Т. 096-041-01-46
Швейная маш. «Чайка», с 
тумбой. Т. 098-275-34-41
Нитки «Дарничанка», старого 
образца. Т. 096-598-80-47
Банки 3 л. Т. 097-105-74-23

Шланг пропановый 20 м; про-
волока вязальн. – 1 бухта; боч-
ка дерев. 35 л; коньки фигур-
ные р. 38, цена дог. Т. 068-653-
46-94
Трубы а/ц; коляска инва-
лидн.; биотуалет нов.; бочка 
150 л; вышивки, прялка, ИЖ-
Ю5, поршня; рога оленьи; глад. 
маш. Т. 3-44-83, 096-416-37-49
Дверь дерев., ванна эмали-
ров., бидон алюмин. 35 л, утюг 
«Maxwell», по 600 грн. Т. 068-
514-54-95
Круги наждачн., столик жур-
нальн., фрезы, напайки, часы 
настольные, рама, багажник 
велосипедн., патрон фрезерн. 
Т. 098-841-99-13
Автомат газо-горелочн. АГУК; 
спец. одежда р. 56; тонометр 
на запястье, часы наручные. Т. 
098-841-99-13

Подшипники, колонка JBL, 
магнето 2-контактн., эл. само-
вар, эл. плитка, сковорода чу-
гун., чугун, ножовка, ножни-
цы по мет., молоток, сверла. Т. 
098-841-99-13
Оцинковка, короб вентиля-
цион., вытяжка, молот, лыжи, 
коньки, бобины, р/приемник, 
дверцы печн., рамы окон. Т. 
098-841-99-13
Раковина нов., плащ бре-
зент. нов.; автовыключ. разн.; 
терморегулят. капиллярн.; раб. 
ботинки р. 41-42, нов. Т. 098-
267-41-54
Чугуны 10 и 20 л; дрель ручн.; 
паяльник медн., лампа паяльн., 
лента трансформ., ножницы по 
металлу. Т. 099-098-94-27
Заслонки для ульев; кровать 
1-спал. на сетке, отл. сост.; 
подшипники разн., тиски, ре-
дуктор газ. быт. «Жабка» - 2 шт. 
Т. 099-098-94-27

Батареи чуг., б/у; кастрюля 40 
л новая, в коробке; швеллер 
14; кирпич полут., один., труба 
3/4 новая. Т. 099-385-84-04
Ковер на пол 5х2, карнизы 
алюм. 2 м; матрас 1-спальн. 
ватн., сервиз чайный на 2 пер-
сон; дерев. клетки д/кролей, 
2х0,90. Т. 068-002-66-95
Коляска инвалидная; ходун-
ки, цена дог. Т. 097-110-28-05
Эл. провод 3х2,5, новый, 400 
м/п, 14 грн. Т. 096-428-04-70
Двери входные, двери м/к; 
раковина в ванную с тум-
бой, навесн. шкаф цв. стекло 
130х47,5, цена дог. Т. 099-307-
19-89
Люстры б/у – 2 шт., круги 
нажд. нов., на водогон: сгоны, 
муфты, переходн.; р/телефон; 
книги разн., в/кассеты; дешево. 
Т. 7-29-94, 096-258-14-31
Массажер для ног; есть ван-
ночка. Т. 068-654-21-52
Гантели 1,4,5,6,8 кг; гиря 16 
кг, кимано, газ. плита; ковер 
145х245, сукно 160х300; ин-
струмент, зеркала, дипломат, 
книги, картины. Т. 066-266-87-
47
Батареи, буржуйка, трубы, 
швеллера, уголки, высечка, 
стойки д/полок, мет. двери, ли-
сты, ванна, печн. инвентарь, 
колюч. провол. Т. 7-58-00, 099-
485-71-30
Сетка рабица, тел. «Сам-
сунг», ДВД, шв. маш., пылесос, 
в/магн., динамики, синяя лам-
па, утюг, фен, камин. Т. 068-
656-66-04
Труба дюралев. 12 м, диам. 
125; валенки на резине; лист 
н/ст 1х2, толщ. 0,8. Т. 066-518-
87-31
Бачки н/ст, кровати на панц. 
сетке, бочки, строит. ведра, чу-
гуны, канистры, бидоны, лест-
ницы, сковороды, кравчучки, 
тачки. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Банки 0,5, вымыты, под за-
катку, старого образца, 4 г рн/
шт., торг. Т. 095-533-41-04

Банки чистые, стар. обр., под 
закатку: 0,5 – 4,00, 1,0 – 6,00, 
3,0 – 10,00/шт. Т. 068-390-98-67
Бочки н/ст 100 л -850 грн, чу-
гун 10 л нов. – 300 грн, банки 
0,5 л – 3,50 грн/шт. Т. 098-240-
35-80
Будка металлическая на 
прод. рынке, цена дог. Т. 099-
074-40-15
Автонасосы ручн. и ножн., 
дрель ручн., свер. по мет. 5-10 
мм; плоскогуб., кусач., топор, 
топорик, рубанок, рубанок мет. 
Т. 067-196-95-35
Гвоздодер, эл. плитка,  клю-
чи трубн. (газ. лапки); ключи 
развощн., фен д/волос, мясо-
рубка, мельница ручн. «Мрия», 
кух. набор. Т 067-196-95-35
Эл. утюг тяжел., лампа си-
няя, эл. паяльники, эл. точило 
300Вт, ножовка по мет., колово-
рот по дереву, ключи рожков., 
отвертки. Т. 067-196-95-35
Эл. бритва «Харьков», фар-
тук брез., молотки, зубило, 
съемники для 2-скор. мопеда 
и топливн. МАЗ; эл. вулканиза-
тор 220В. Т. 067-196-95-35
Плужок ручн. складн., плу. 
без ручки, грабли, вилы, ка-
нистра стальн. 10 л, примус 
«Шмель», топор, топорик, пеш-
ня. Т. 067-196-95-35
Книги: укринско-сов. энцикло-
пед. словарь с 3-х томах, 1987 
г., на рус. языке; домоводство, 
1999 г., 512 стр. Т. 067-196-95-
35
Книги: русско-англ. словарь, 
1969 г., 50 тыс. слов, под общ. 
рук. Смирницкого, изд 8-е; ан-
гло-рус. слов., 1971 г., 70 тыс. 
слов, ред. Мюллер. Т. 067-196-
95-35
Книги: самоучитель работы 
на компьют., 2006 г.в., 9-е изд., 
750 стр., Питер; ваш сад; тач-
ка 2-колесн. д/сада, рынка; ко-
са №8. Т. 067-196-95-35
Замок врезной сувальдный, 
нов.; секрет к замку нов., лыжи, 
термос н/ст пищевой; карниз 2 
м, асботкань, хлоринка. Т. 099-
545-76-72
Фотоаппарат, глюкометр, 
приемник ВЭФ-202; картина – 
гобелен; часы с парусом; ко-
ляска-кравчучка со стул.; мал. 
раскл. стул. Т. 7-20-98, 066-
990-32-88
Дрова твердых пород. Коло-
тые, пиленные, с доставкой. 
Береза , акация, дуб. Т. 066-
641-73-13, 096-652-63-62 

ÂÑÅ ÄËß ÄÅÒÅÉ 
Столик для кормления, пр-во 
Польша, 700 грн. Т. 067-499-20-
65
Дет. коляска G-Z, з/л, вид 
новый, сетка, дождевик, сумка, 
темно-зеленая, колеса накач., 
цена дог. Т. 098-059-14-33, 050-
582-90-59
Коляски для двойни, зимний 
и летний вариант. Т. 050-703-
50-93
Кресло детское автомобиль-
ное, б/у; стол компьютерный 
угловой, б/у, цена дог. Т. 097-
277-67-24
Комбинезон зимний д/де-
вочки – 350 грн; куртка с комби-
незоном – 350 грн, куртка – 400 
грн. Т. 066-825-96-40
Комбинезон для дев. 2-х 
лет, нат. мех; дубленка для дев. 
10 лет – 100 грн. Т. 099-545-76-
72

ÎÄÅÆÄÀ, ÎÁÓÂÜ 
Дубленка б/у, женская, на-
тур. замш, черная, р. S (44-46), 
рост 170, с капюшоном, прита-
лена; 700, торг. Т. 068-967-56-
77

В связи с закрытием мага-
зина, идет распродажа ду-
бленок и шуб по ценам за-
купки. Т. 095-903-71-31
Шапка детская из кролика, на 
ребенка 14-15 лет; сапоги жен-
ские кожаные, на каблуке. Т. 
066-936-01-21
Пальто драповое, темно-си-
него цв., с утеплит., двойной 
синтепон, р. 48, хор. сост., 600 
грн, торг. Т. 099-009-62-90
Фуфайка р. 52-54; брюки ват-
ные р. 52-54, цена дог. Т. 066-
219-40-49
Дубленка женская р. 48-50, 
цена дог. Т. 066-825-96-40
Дубленки жен. натур., б/у, р. 
52, 58, 300 грн. Т. 099-545-76-
72

ÌÅÍßÞÒÑß
3-х комн. кв-ра  пер.Коро-
ленко,4, с  полным ремонтом, 
автономка на дом в городе. Т 
050-300-55-53 
1-комн. кв. по 
ул.Свемовской, улучш. пла-
нир., с/п, б/дв., счет., бой-
лер, на 3-комн. кв. с возм. 
доплатой. Т. 099-747-92-03
1-комн. кв.+1-комн. кв., на 
2-комн. кв. плюс ваша не-
больш. доплата; поселок не 
предлагать, крайние этажи то-
же. Т. 096-602-60-43
3-комн. кв., 62,1 кв.м, на 2+1, 
1+1+1, 1+1. Т. 066-890-39-28
3-комн. кв. по ул.Марата, 2/5 
эт., 59,9 кв.м, на 1+допл., или 
продается, цена договорн. Т. 
067-455-49-81
3-комн. кв. по ул.Онуприенко, 
6/9 эт., 65/40/9 кв.м, улучш. 
планир., счет., на частный дом, 
1+допл., или продам. Т. 095-
646-93-07
2-комн. кв. по ул.Шевченко, 2 
эт., 50 кв.м, на 1-комн. кв. в цен-
тре, в доме стал. типа. Т. 068-
514-54-95
2-комн. приват. кв., 4/5 эт., 
45,2/30 кв.м, счет. на все, газ. 
кол., бол. подв., балк., солн. 
стор., с/п, д/дв., на 2-комн. кв. 
ниже эт., 1+1 или ч/дом, можно 
др. город. Т. 095-166-48-54
4-комн. кв. с индив. отопле-
нием, 3/5 эт., на 1-2-комн. кв. 
или продается. Т. 068-923-17-
37
Дом по ул.Довженко, 13а, 108 
кв.м, вода в доме, 0,12 га, га-
раж, 2 сарая, 2 погр., на 1-комн. 
кв. с косм. рем., не выше 4 эт., 
плюс допл., или прод. Т. 068-
655-24-54

Висота -2 м ширина 2 м0,5 ,5 ,

Можлива ДОСТАВКА .. УСТАНОВКА

бетонні

ÎÃÎÐÎÆ²
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ËÀÂÊÈ
áåòîíí³, ìåòàëåâ³

ÏÀÐÊÀÍÈ

від виробника

м. Шостка, вул. Шевченка, 49,
т. (05449) 2-30-89, 099-383-04-24067-542-27-92,

ПАМ ЯТНИКИ БЕТОННІ’
ВІД 800 грн.

ПАМ НИКИ ГРАНІТНІ’ЯТ

ÒÐÎÒÓÀÐÍÀ,

ÏËÈÒÊÀ

ÁÅÒÎÍÍ²
Ï²Ä Ñ²ÒÊÓ-ÐÀÁÈÖÞ

ÑÒÎÂÏÈ

М ясокомбінат м. Харків`

097-965-67-64
050-300-97-74

ПОСТІЙНО ДОРОГО ЗАКУПОВУЄ

Вивіз худоби живцем

066-105-74-53
098-005-92-32

Тел.(Павло): Тел.(Костянтин):

Лошат вагою гпонад 2 0 к0

Корів, биків, телиць. Коней.
Вагою г живої вагипонад 2 0 к5

ÄÎÐÎÃÎ
çàêóïîâóºìî

068-812-05-87
099-405-42-46

ÂÅËÈÊÓ
ÐÎÃÀÒÓ
ÕÓÄÎÁÓ

ÊÓÏËÞ ÄÎÐÎÃÎ

095-119-02-75
068-783-35-56

вимушений забій ВРХ

– ÊÎÐ²Â

– ÁÈÊ²Â

– ÒÅËÈÖÜ

БЕРЕЗОВЫЙ 
ОБЗЕЛ

С ДОСТАВКОЙ
Т. 099-548-85-94, 

098-350-31-61

ÄÐÎÂÀ
ÎÁÐÅÇÊÈ

Ò. 068-190-72-00,
095-693-93-43
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ÓÑËÓÃÈ
Замена труб воды, канали-
зиц.,  уст. (батарей+промывка),  
уст. счет. (воды),  газ. кол.,  
стир. машин,  бойлеров,  уни-
тазов,  ванна,  моек,  котлов,  
(сварочные работы). Т. 050-
245-31-17,  067-753-00-37
Ворота металич.,  бронедве-
ри,  решетки,  двери в подъ-
езд,  проф. заборы,  замена за-
мков и др. металлоконструк-
ции. Электрика. Т. 068-924-00-
86,  095-947-87-94

Ремонтные работы: дома,  
квартиры,  офисы,  мелкий ре-
монт. Утепление фасадов,  бе-
тон,  кровля,  сантехн.,  свар-
ка,  малярка,  электр.,  покра-
ска крыш и др. Т. 099-611-79-
98,  097-923-88-67
Ворота металлич.,  бронед-
вери,  профилированные забо-
ры,  оградки,  решетки. Выезд. 
Т. 066-252-93-69
Выполним кровельные ра-
боты,  ремонт домов,  покра-
ска крыш,  подсобные и др. ра-
боты. Т. 050-142-77-92,  097-
872-29-30
Врезка замков, пайка поли-
пропилена, ремонт сантехники 
и электрики, отопления, уста-
новка бойлера. Т. 096-812-07-
97
Плитка (любая сложность),  
сантехника (трубы,  счетчики и 
т.д.),  штукатурка,  шпатлевка,  
гипсокартон,  линолеум,  пла-
стик,  откосы,  багеты,  лами-
нат. Т. 097-173-26-36,  050-183-
79-82
Оцифровка видеокассет. 
Т. 066-604-04-55
Перетяжка и ремонт мягкой 
мебели; замена: ткани,  поро-
лона,  пружинных блоков. Вы-
бор ткани. Т. 066-530-60-57,  
068-308-65-19
Шпатлевка стен, потолков, 

откосов. Выравнивание стен, 
потолков. Поклейка обоев, ба-
гетов. Т. 095-518-00-89
Балконы под ключ. Обшив-
ка, сайдинг, профнастил. 
Установка металлопласти-
ковых окон, дверей, рам. 
Изготовление козырьков 
над балконами. Сварочные 
работы. Т. 095-528-04-04, 
096-253-11-60
Обучение наращиванию рес-
ниц и оформлению бровей. С 
выдачей сертификатов. Моде-
ли, материалы и инструмен-
ты предоставляем. Т. 050-307-
39-70

Демонтаж, монтаж стен; 
электр., сварочные, бетоные 
работы. Отделка квартир, офи-
сов, домов под ключ. Прове-
дем воду, канализацию и др. 
работы. Т. 097-923-88-67, 099-
611-79-98
Шпатлевка стен и потолков, 
багеты, обои, покраска, побел-
ка, гипсокартон и др. виды ма-
лярн. работ. Т. 095-248-71-50, 
068-738-43-48
Крыши. Наведение, ремонт. 
Пластик, сайдинг. Качественно, 
недорого, без посредников. Т. 
050-052-04-69, 068-746-32-63
Грузовые перевозки 1-5 т 
и 6 т. Т. 066-690-45-22
Профессиональный ре-
монт телевизоров, мультива-
тор, микроволновок, др. быт. 
техн.; выезд в села, вызов ма-
стера на дом; послеремонт-
ная гарантия. Т. 068-653-27-89, 
050-133-37-81, с 8-00 до 20-00
Ремонт холодильников 
на дому. Качество, гаран-
тия, наличие документов. 
Возм. выезд в села. Св-во 
В01№591126 от 04.07.2003. 
Будьте внимательны в вы-
боре мастера! Т. 099-166-71-
30, 097-056-68-32
Массаж – общий, классиче-
ский, антицеллюлитный. Т. 099-
196-59-39
Ремонт зонтов, замена 
спиц. Т. 050-297-50-39

Перевод документов с/на 
иностранные языки,  нота-
риальное заверение пере-
вода,  апостиль,  справка 
о несудимости,  польская 
справка о несудимости. Т. 
099-061-43-41,  063-173-67-
60,  05449-4-03-08
Ремонт квартир, домов. Все 
виды внутренних работ. Сде-
лаю быстро и качественно, под 
ключ. Большой опыт. Т. 096-
147-85-55
Сантехник+электрик. Раз-
водка сантехнических прибо-
ров, монтаж электрических 
приборов. Т. 066-776-91-36, 
067-896-13-51

Ремонт квартир, офисов. Гип-
сокартон, плитка, сантехника. 
Качественно. Т. 068-094-46-90, 
097-990-46-07, 099-919-85-43
Спил деревьев, проблемных и 
аварийных, в труднодоступных 
местах. Возможен распил на 
дрова. Выезд по району. Т. 066-
617-81-39, 098-724-25-24
Сантехника, замена труб ка-
нализации, воды. Установка 
стар. маш., счетчиков, бойле-
ров, кранов и т.д . Т. 066-461-
84-18
Праздники, наполненные 
позитивом (детские програм-
мы, новогодние вечера, свадь-
бы, юбилеи). Т. 097-569-14-61, 
096-139-20-09
Шпатлевка стен, откосы. По-
краска, поклейка обоев. Т. 096-
223-95-93
Ремонт радиоэлектроники, 
компьютеров, электротехники 
малой: пылесосов, миксеров, 
утюгов, чайников, фенов и др. 
электротехн. работы. Гарантия 
качества. Т. 095-375-96-17
Шпатлевка стен, потолков, 
багеты, покраска, откосы, де-
коративная шпатлевка, коро-
ед – веницианка, обои. Т. 066-
784-65-48
«Муж на час»: сантехника, 
пайка полипропилен; свар-
ка и т.д. Т. 095-258-79-07, 
098-975-61-61
Бригада выполнит ремонт-
ные работы (квартира, дом, 
офис). Быстро, качественно. Т. 
096-428-04-70
Ремонт квартир: откосы, по-
толки, малярные работы, обои. 
Быстро, недорого. Т. 066-979-
54-52, 098-276-07-01
Штукатурка, стяжка, лами-
нат, линолеум, багет, плитка, 
плинтус, короед, кладка кирпи-
ча, блока, пластик и т.д., цена 
договорная. Т. 095-782-93-87
Качественно: штукатур-
ка, плитка, шпатлевка, отко-
сы, гипсокартон, пластик, ли-
нолеум, электрика, сантехника, 
стяжка, обои, окна, двери; де-
монтаж. Т. 095-583-70-75, 068-
119-25-18
Установка дверей. Быстро! 
Качественно! Надежно! Кон-
сультация и замеры бесплат-
но. Большой опыт работы. Т. 
099-922-85-54
Ремонт пылесосов, заме-
на и продажа всех комплекту-
ющих: двиг., шлангов, трубок, 
насадок, фильтров, однораз. и 
многораз. мешков и мн. др. Га-
рантия. Т. 095-326-24-65
Сварочные работы, мон-
тажные работы; возможно с 
выездом. Т. 066-147-89-22, 
097-362-51-37
Крыши, заборы, навесы, мон-
таж, установка, ремонт, утепле-
ние. Т. 066-147-89-22, 097-362-
51-37

098 251 64 81, 050 815 86 15

Лазерна епіляція

на інноваційному діодному лазері

СУЧАСНИЙ БЕЗПЕЧНИЙ МЕТОД
видалення волосся.

Вже в Шостці!!!

Забудьте про небажане волосся
і роздратування назавжди!

LUMENIS LightSheer -

«ЗОЛОТИЙ СТАНДАРТ»

МІСЦЕ
ДЛЯ

ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

Медична практика

Àíàòîë³¿âíà

а також консультативний
прийом дорослих та дітей,

виклики додому

вул. Миру, 10-А

Ліц. МОЗ Укр. АЕ №196887
від 21.02.13 р.
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Ремонт квартир, домов, 
офисов. Внутренние и наруж-
ные работы, частичный ре-
монт. Демонтаж. Качество. Не-
дорого. Т. 066-147-89-22, 097-
362-51-37
Быстро, качественно: обои 
любой сложности, багет, штука-
турка, шпатлевка стен, потол-
ков, откосов. Опыт работы. Т. 
096-751-33-16, 095-154-97-52
Репетитор английского язы-
ка для детей и школьников, 
первое занятие – бесплатно. Т. 
068-092-92-89, 097-010-69-92
Домашний мастер. Услу-
ги электрика, сантехника, 
устранение текущих хоз. про-
блем, плитка, отопление, заме-
на батарей и труб, балкон «под 
ключ», ремонт любой сложно-
сти. Недорого. Гарантия каче-
ства. Т. 066-968-55-05

ÊÓÏËÞ
Предметы антиквариата: 
награды боевые,  трудовые,  
иконы,  изделия из серебра и 
т.д. Т. 098-028-38-29,  066-220-
93-48
Запчасти новые на мотоцикл 
«Днепр-Урал». Т. 097-006-62-
67, 050-514-41-10
Мотоцикл «Днепр», до 1970 
г.в., в люб. сост. Т. 097-006-62-
67, 050-514-41-10
Стиральную машинку 
«LG», в нераб. сост., на запча-
сти. Т. 095-093-59-33
Свиней, живой вес свыше 
100 кг, цена договорн. Т. 098-
787-05-49, 066-251-32-88
Стиральную маш. «Sam-
sung», в нераб. сост., на з/ч. Т. 
095-102-76-19
Телевизор импортный в не-
раб. сост., с разбитым экраном. 
Т. 095-102-76-19
Фотоаппараты, объективы, 
медали и удостоверения, мо-
неты, старые значки, желтые 
часы, бюсты, измерительный 
приборы и мн. др. Т. 7-30-52, 
067-477-38-48
Покрышки на 13 или на 14, 
диски ВАЗ на 13 или на 14; ка-
меры; раскладн. велосипед. Т. 
066-104-72-33

Бутылки из-под пива и дру-
гих напитков старинные. Для 
коллекции,  дорого. Т. 050-300-
09-49
Рубли стар. обр.,  мет.,  об-
иходн.,  1966-1983 гг.,  для кол-
лекции,  дорого. Т. 7-15-63,  
веч.,  050-300-09-49
Редукторы, насосы, эл. дви-
гатели, текстолит, фторо-
пласт, резцы, сверла, фре-
зы, болты, гайки, пудру 
алюмин., бронзов., эл. тель-
феры. Т. 095-460-52-40

Уголь активированный, це-
олит, силикагель, напайки 
твердосплав., химию раз-
ную, масла, смазки, краску 
НЦ (нитро). Т. 095-460-52-40

Срочно! 3-комн. кв. для се-
бя, до 8500 у.е. – 204000 грн, 
в черте города. Некрасова 
и 6-ю Гвардейскую не рас-
сматриваем, 9 эт. не пред-
лагать. Т. 099-747-92-03

Тиски, штангенциркуль, при-
пой, метчики, паяльник, вилы, 
косы, лопаты, распашник, до-
мкрат, насос авто, ключи сле-
сарн., ботинки, сапоги раб., за-
мки, пешню. Т. 06-150-81-56
Бачок для туалета керамиче-
ский, б/у. Т. 095-163-25-70
Передний тормоз на велоси-
пед ЗИС-1 Прогресс, цена дог. 
Т. 066-450-65-51
Банки 0,5 л под закатку – 3 
грн. Т. 066-328-81-77
Стремянку, электромоторы, 
бутыли 10,20, 30,50 л; болты, 
гайки. Т. 099-385-84-04
Баллон кислородный угле-
кислотный, малый или боль-
шой. Т. 066-412-44-33
Штангель, микрометр, нутро-
мер, индикаторы, амперметры, 
сверло, метчики, резцы токар-
ные. Т. 098-881-12-56
Холодильник, газ. кол., газ. 
плиту, стир. маш., телевизоры, 
ванну, батареи, крупный кар-
тофель, почтовые ящики стар. 
обр. Т. 7-58-00, 099-485-71-30
Эмалированные таблич-
ки стар. обр. – номера домов, 
квартир, названия улиц, каби-
нетов. Т. 7-58-00, 099-485-71-
30

Пух, перо; перины – 350-500 
грн; подушки; часы мех., б/у, 
дорого! Т. 050-669-50-09
Срочно! 1-ю квартиру не-
дорого в черте города. Тел. 
066-22-160-88
Срочно! 2-ю квартиру не-
дорого до 7000 у.е.- 168000 грн. 
тел.066 89574 66
Срочно! 3-ю квартиру не-
дорого до 9000 у.е.- 216000 грн. 
тел.097-161-31-11
Срочно! Дом недорого в чер-
те города, тел. 066 895 74 66
Усилитель, магнитофон, 
проигрыватель, акустич. систе-
мы, динамики, радиолу, р/дета-
ли; для себя. Т. 068-086-28-47
Термосы н/ст и алюмин., тру-
борез, микрометр, автонасосы, 
эл. чайник, лампу синюю, но-
жовки, плоскогубцы, эл. паяль-
ники, мангал-чемодан. Т. 067-
196-95-35
Индикаторы, шуруповерт, 
стремянку, штангенциркуль, 

ключи слесарн. любые; сверла 
по мет., метчики, лерки, ключи 
трубные (лапки). Т. 067-196-95-
35
Бинокль, эл. выжигатель по 
дер., бин. театрал., эл. миксер, 
ошейник, намордник, поводок, 
лопату снегоуборочн., косу 
мал. Т. 067-196-95-35
Ледобур, ящик, пешню, спин-
нинги, удилища телескопич., 
блесны, мормышки; кофемол-
ку, плоскогубцы, круглогубцы, 
бокорезы, кусачки. Т. 067-196-
95-35
Радиоприемник перенос-
ной с ФМ, набор ключей, слес. 
головок, чудопечку, пароварку 
алюм., мясорубку, эл. утюг тя-
жел., тиски, барометр. Т. 067-
196-95-35
Эл. плитку, эл. обогрев., тру-
бу подзорн., ножи складн., са-
довые, рюкзаки, бидон алюмн. 
40 л, кастрюлю ал. 40 л, коте-
лок н/ст, эспандер. Т. 067-196-
95-35
Канистры мет. и алюм. 5-12 
л, плужок, распашник, лентяй-
ку, косы, сапки, грабли, вилы, 
секатор, лопаты, 3-зубец и др. 
инвентарь. Т. 067-196-95-35

Шахматы, нарды, з/у 12В, эл. 
вафельницу, топор, топорик, 
гвоздодер, заклепочник, сте-
плер, гамак, гусятницу, топори-
ща. Т. 067-196-95-35
Таганок газов., пресс н/ст д/
сока, замки разн., ремни кожа-
ные; эл. дрель, болгарку, обувь 
раб., домкрат, гантели, лыжи, 
палки лыжн. Т. 067-196-95-35
Прихожую дл. 1 м, совре-
менную, недорого. Т. 099-545-
76-72

ÑÄÀÞ 
Посуточно 1-комн. кв. по 
ул.Прорезной, со всеми удоб-
ствами, 300 грн. Т. 066-483-89-
42
Рабочее место д/мастера 
маникюра и мастера по нара-
щиванию ресниц. Т. 096-844-
70-59, 066-293-15-60

Магазин по ул.Рабочей, 45 
кв.м, вода, свет, с/у; охрана. Т. 
066-697-00-55, 067-697-00-55
Прокат детских новогодних 
костюмов. Т. 068-338-29-20
3-комн. кв. в р-не автовок-
зала, с мебелью; недорого. Т. 
050-325-37-92
Кабинет в офисном помеще-
нии, с индивидуальным ото-
плением. Т. 066-606-18-19
Посуточно 1-комн. кв. со 
всеми удобствами, ремонт, ин-
тернет, рядом стоянка. Т. 095-
428-02-23
Комната по ул.Мира, 7. Т. 
068-468-66-97

1-2-3-комн. кв. на длитель-
ный срок, евроремонт, ме-
бель, бытовая техника, га-
ражи, стоянка. Т. 050-301-
26-98
Помещение под коммерцию. 
Площадь 60 кв.м, центр, авто-
номка; возм. продажа. Т. 098-
378-97-59 (вайбер), 066-427-
13-16
Прокат новогодних костю-
мов – платья, Снежинки, 
Снегурочки, Деда Мороза. 
Большой выбор. Т. 050-022-
55-98, 068-337-29-78

1-комн. кв. по ул.Мира, на 
длительный срок. Т. 066-127-
13-41
1-комн. кв. в р-не шк.№9, с 
мебелью, 6/9 эт., счет. на все, 
бойлер, 1000 грн+коммуналка. 
Т. 066-952-09-46
3-комн. кв. по 
ул.Маяковского. Т. 068-653-17-
70
3-комн. кв. в центре города, 
телев., СВЧ, холодильник, ме-
бель; возм. вариант посуточ-
но. Т. 050-763-14-06, 097-802-
86-59
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре, гор. вода, каб. ТВ, ря-
дом стоянка. Т. 066-861-86-49

ВАНТАЖНЕ

ТАКСІ

097-340-98-08

066-167-07-65 (п 17.00).

(з 8 до 17)

до 3 т онн
ЕВАКУАТОР+

ЭВАКУАТОР
до 3 т

Т. 097-340-98-08

ПЕРЕВОЗИМ 
МЕБЕЛЬ 

+ услуги грузчиков
Т.  066-167-07-65, 

097-340-98-08 
Грузоперевозки по гор. 

и Украинские
MAN 10 т;  Форд 2 т. 

ЗИЛ 5т
Мерседес 5 т

 Т. 097-214-28-69, 
097-340-98-08, 
066-167-07-65 

 Грузовые перевозки. 
ГАЗЕЛЬ

Длина кузова 4 м.
т. 068-651-94-47,

066-431-64-13

ВЫВОЗ 
МУСОРА 

Т. 066-167-07-65, 
  097-340-98-08

Грузовые перевозки 
 по городу и Украине, 
автом. ГАЗель Дуэт,

 выс. 2м, 2т + 5 пассаж.
 (грузчики, пианино, сейфы).

 Т. 097-116-50-77,
 050-248-33-15 

Грузоперевозки по городу и Укр.
Ford 2 т + прицеп 1 т

Mersedes цельномет. 4 т
Mersedes 5 т

Т. 066-167-07-65, 
097-340-98-08

ÊÀ×ÅÑÒÂÅÍÍÀß 
ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß ÂÀÍÍ

Ò. 067-175-30-54, 
095-029-51-87 

ÐÅÌÎÍÒ 
ÑÒÈÐÀËÜÍÛÕ ÌÀØÈÍ 

(àâòîìàò)
Ðåìîíò ýëåêòðîíèêè. 

Çàìåíà íàñîñîâ, òýíîâ è ò.ä. 
Ñ ãàðàíòèåé. Ò. 099-300-1-555 

ÑÏÓÒÍÈÊÎÂÎÅ ÒÂ
Óñòàíîâêà. Ðåìîíò. 
Áûñòðî, êà÷åñòâåííî, 
íàäåæíî. 
Ò. 099-300-1-555 Ò2

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß 
ÂÀÍÍ

Ò. 066-918-98-53

ДОСТАВИМ ГРУЗ
по назначению

по городу, Украине, за рубеж
Имеются грузчики.

Рено мастер 12 куб.м.
Т. 099-616-47-75

ПАССАЖИРСКИЕ 
ПЕРЕВОЗКИ 

комфортабельным автобусом 
от 7 до 36 мест. Обслуживание 

экскурсий, свадеб, тур.поездки 
т. 066-016-29-08, 067-735-11-77 Ли

ц.А
Г №

58
91
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 21
.04

.11
 

УСТАНОВКАРЕМОНТ ПІДКЛЮЧЕННЯ

м. Шостка,
вул. Робоча, 5

- ВОДОНАГРІВАЧІВ
- ЕЛЕКТРОПЛИТ, ДУХОВОК
- ПРАЛЬНИХ МАШИН (автомат)

в наявності і під замовлення

ВІДНОВЛЕННЯ
ХРЕСТОВИН

ЗАМІНА ПІДШИПНИКІВ
В НЕРОЗБІРНИХ БАКАХ

ПРОДАЖ З/Ч
ДО ПОБУТОВОЇ ТЕХНІКИ

т. (05449) 4-07-07,  050-184-02-77, 067-847-41-02

ГАРАНТІЯ

НА ВИКОНАНУ

РОБОТУ

СЦ « »БЕРІЗКА-СЕРВІС

ÏÐÎÔÅÑÑÈÎÍÀËÜÍÀß 
ðåñòàâðàöèÿ âàíí àêðèëîì 
Âàííà-Ðàêîâèíà-Êåðàìèêà. 

Áåç ìîíòàæà. 
Ãàðàíòèÿ îò 10 ëåò. 
Ò. 096-970-85-92, 

093-739-20-49 

ИНТЕРНЕТ
в городе и районе

Т. 066-924-64-54, 
098-521-51-11 

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
по городу и району

манипулятором DAF 
10 т, кузов 6 метров. 
Т. 066-228-95-95

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
рефрижератор             
до 3 т, гидроборт
т. 066-167-07-65,

097-340-98-08

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
термобудка             

20 куб.м., до 3 т
Т. 097-340-98-08

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
будка

4,30х2,10х2  гидроборт      
т. 097-214-28-69

ГРУЗОВЫЕ ПЕРЕВОЗКИ
до 0,5 т или 5 посадоч-

ных мест, авто ИЖ-2715 
(габ. 1,9х1,2х1,4)

т. 066-167-07-65

СДАМ
помещение  магазин

«ВИННИ-ПУХ»
по ул.Черниговской

(180 кв.м., автономка).
Т. 050-264-90-18

ПРОКАТ
детские карнавальные костюмы 
и бальные платья. Взрослые Дед 

Мороз и Снегурочка.
Маг. «Затейница», 

ул.Мира,2 ,
Т. 096-284-89-35, 

066-889-37-98

ÌßÃÊÀß ÌÅÁÅËÜ 
ÏÎÄ ÇÀÊÀÇ. 

ÐÅÑÒÀÂÐÀÖÈß.

Т. 095-606-28-87, 
098-434-18-00

СДАМ В АРЕНДУ
рабочие места

в новом салоне!
Т. 068-652-55-98
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Комната в общежитии по 
ул.Черниговской, 15а, 3 эт. Т. 
068-957-57-23
1-комн. кв. по ул.Мира, 18, 
на длительный срок, 37 
кв.м. Т. 6-22-25, 066-377-57-
97, 097-042-16-14
3-комн. кв. в р-не прод. рын-
ка, рядом шк.№1, д/с; теплая, 
жилая, есть необход. мебель, 
1500+оплата по счет. (свет, газ, 
вода). Т. 097-345-66-65
1-комн. кв. в центре города, 
30 кв.м, евроремонт, с мебе-
лью, на длит срок. Т. 096-963-
67-71, 095-932-74-89
1-комн. кв. по ул.Рабочей, со 
счетчиками. Т. 066-930-96-48
1-комн. кв. в р-не автовок-
зала, с мебелью, без бытовой 
техники, цена дог., предопла-
та 2 мес. Т. 068-238-05-76, 095-
650-11-03
Посуточно 1-комн. кв. в 
центре города, все удобства, 
рядом стоянка. Т. 097-167-07-
75
1-комн. кв., 20 кв.м, хор. 
сост., с мебелью, для семей-
ной пары, можно с ребенком, 
одиноким не звонить. Т. 066-
635-10-91
2-комн. кв. по ул.Озерной, 
28, 5 эт., есть мебель, цена дог. 
Т. 067-251-34-46
1-комн. кв. по ул.Свемовской, 
9 эт. Т. 093-226-18-44
1-комн. кв. по ул.Прорезной, 
част. с мебелью, на длит. срок, 
цена дог. Т. 097-931-68-88

2-комн. кв. по ул.Неркасова, 
цена договорная. Т. 068-211-
77-83
1-комн. кв. с мебелью, 1 эт., 
без детей. Т. 067-457-82-13
2-комн. кв. по ул.Чернигов-
ской. Т. 096-428-04-70
2-комн. кв. по ул.Маяковс-ко-
го, 4, с мебелью, без бытовой 
техники. Т. 050-522-93-86
Полдома в р-не шк.№9, газ, 
вода в доме. Т. 066-897-05-10, 
096-157-58-18
2-комн. кв. со всеми удобст-
вами. Т. 050-763-51-19
1-комн. кв. по ул.Горького, 
на длительный срок. Т. 097-
046-88-57
2-комн. кв. в центре города, 
хор. сост., цена дог. Т. 095-552-
23-41
Офис или магазин в центре, 
общ. пл. 45 кв.м, автон. отопл., 
сигнализ., интернет, 100 грн/
кв.м. Т. 095-139-94-66
1-комн. кв. в р-не маг. «Кит», 
ул.Неркасова, с мебелью, на 
длительный срок, семье. Т. 
068-923-08-36
2-комн. кв. по ул.Чернигов-
ской, 9, газ. кол., рядом ры-
нок, аптека, школа, 1500 
грн+коммунальные услуги. Т. 
050-820-86-60
1-комн. кв. по пер.Прорез-
ной, 2, 5/5 эт., и продается. Т. 
097-224-24-12, 095-887-64-20
2-комн. кв., 9/9 эт., сделан 
косметич. ремонт; за комму-
нальные услуги. Т. 097-605-59-
62

1-комн. кв. по ул.Свободы, 
на длит. срок, с ремонтом, те-
левизором, холодильником, 
2300 +коммун. платежи. Т. 099-
444-61-31

ÒÐÅÁÓÅÒÑß
Водитель ГАЗЕЛи; тракто-
рист,  бензопильщик,  подсоб-
ные рабочие. Иногородним 
предоставл. жилье. Т. 067-542-
23-13
В салон – мастер маникюра, 
парикмахер. Т. 050-307-39-70
Работник на СТО в пгт.Воро-
неж, с опытом работы. Т. 066-
910-36-45
Продавец на постоянную ра-
боту в магазин (бытовая хи-
мия), желательно с опытом. Т. 
050-553-50-58

Торговый представитель 
на постоянную работу. Жела-
тельно с опытом. Т. 050-553-
50-58
Водитель на постоянную ра-
боту, с оформлением, без 
вредных привычек. Автомо-
биль ГАЗЕЛЬ. Т. 050-553-50-
58
На службу за контрактом в 
оркестр в/ч 3022 м.Шостка за-
прошуються музиканти. Т. 050-
582-28-51
Продавец в ларек. Т. 050-
138-73-77
Продавец в колбасный мага-
зин, без в/п. Т. 095-770-32-65
На раздачу флаеров на ули-
це. Т. 095-770-32-65
Охранник на автостоянку. Т. 
095-684-35-26
Работа в Польше, Чехии, 
Германии, Израиле,  Швеции. 
Оформление и проезд за наш 
счет. З/пл. от 30000 до 90000 
грн. Сопровождение во время 
работы. Т. 066-585-90-90, 068-
585-90-90
Работа в Польше. Лиц. 
Solutias Work №14285. 
+48510761981 (Viber)
Автомеханик с опытом ра-
боты, на процентах. Т. 066-788-
42-97
Продавец в автомагазин, с 
опытом работы и умением под-
бора автозапчастей, оплата 
договорная. Т. 050-300-68-70
На СТО – сварщик, электрик, 
маляр. Т. 050-300-67-30

Сиделка, проживающая в м-
не Капсюль, для ухода за по-
жилой женщиной. Т. 066-531-
06-63
Работница для уборки квар-
тиры после ремонта. Т. 068-
652-89-01

ÈÙÓ ÐÀÁÎÒÓ 
Женщина 52 года, по уходу 
за пожилыми людьми. Т. 095-
326-49-51
Женщина, работу сиделки, 
уборщицы; желательно в по-
мещении, опыт работы есть. Т. 
099-009-62-90
Продавца прод. товаров, с 
трудоустройством, без в/п. Т. 
066-945-23-55
Любую оплачиваемую рабо-
ту, возм. с выездом по области. 
Рассмотрю любые варианты. Т. 
066-219-26-50
Парень 30 лет, без в/п, любую 
оплачиваемую работу. Физиче-
ский труд приветствую, без в/п. 
Т. 095-142-08-20
Девушка 34 года, в/о. График 
– 5 раб. дней, до 17-00, суб., 
воскр. – выходные. Т. 095-061-
60-85
Женщина с о/р, без в/п, рабо-
ту сиделки и др., почасово, по-
суточно. Т. 096-950-65-38
Мужчина 56 лет, без в/п, ох-
ранника, завхоза, без вахты. 
Ваши предложения. Т. 096-086-
31-63

ÑÎÎÁÙÅÍÈß
Втрачене свідоцтво про базо-
ву загальну середню освіту, ви-
дане ЗОШ.№1 на ім’я Карабан 
Олександр Миколайович, вва-
жати недійсним.
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СРОЧНО! РАБОТА! 
в ресторан г. Вышгород требу-

ются бармен, повар, 
официант. График 7/7 с пита-

нием и проживанием. 
Т. 098-109-18-17 

066-570-02-76

ÂÍÈÌÀÍÈÅ ÀÁÎÍÅÍÒÎÂ: 
6166, 6176, 6178, 6201, 6217, 6225, 6227, 6231 –  Вас ожидают письма в редакции.  

Письма  для абонентов присылайте по адресу:  г. Шостка, ул. Январская, 2/25, «Шанс»,  
«Служба знакомств», Абоненту №...

ТРЕБУЕТСЯ
продавец на рынок
(сезонный товар)

Без в/п, з/п высокая 
и требования также.

Т. 095-770-32-65

ПОТРІБНІ
інженер-проектувальник
інженер
оцінювач
інженер БТІ
технік БТІ
геодезист
землевпорядник

050-696-38-13

від 6000 грн.

на постійну роботу потрібні робітники таких професій

ПрАТ "Новгород-Сіверський сирзавод”

місце проживання НЕ НАДАЄТЬСЯ;
проводиться безкоштовна доставка працівників з м. Шостка
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від 7500 грн.

від 70 до 1 000 5 00 грн.

- СПЕЦІАЛІСТИ ХАРЧОВОЇ ПРОМИСЛОВОСТІ -

- ВОДІЙ .АВТОТРАНС ЗАСОБУ (кат. «С») -

- РІЗНОРОБОЧІ ТА ІНШІ ВАКАНСІЇ -

МІСЦЕ
ДЛЯ

ВАШОГО
ОГОЛОШЕННЯ

ПРИГЛАШАЕМ 
НА РАБОТУ

автослесаря
по монтажу и ремонту ГБО

Т. 050-307-23-30
ПРЕДПРИЯТИЮ 

НА ПОСТОННУЮ РАБОТУ
ТРЕБУЮТСЯ 

грузчики, укладчики заготовок 
и пиломатериалов, столяр, помощ-

ник пилорамщика, истопники.
Т. 050-945-70-42, 068-497-96-42

ТРЕБУЕТСЯ
ОХРАННИК

В ЧАСТНЫЙ ДОМ
Т. 097-628-87-94

ОТВЕТЫ НА КРОССВОРД:
По горизонтали: 1. Сто. 4. Ату. 7. Нерв. 9. Эрос. 10. Ввс. 11. Ярд. 13. Сыр. 15. Зис. 16. Пк. 18. На. 19. 

Слой. 20. Поло. 21. Ои. 23. Жд. 26. Зал. 29. Але. 31. Лоо. 32. Уха. 34. Очко. 36. Гуру. 38. Хау. 39. Жад.
По вертикали: 1. Снв. 2. Тест. 3. Ор. 4. Ар. 5. Тост. 6. Усы. 8. Вяз. 9. Эдс. 10. Вип. 12. Рид. 14. Ржа. 17. 

Кси. 18. Нож. 21. Ока. 22. Дао. 24. Два. 25. Сеча. 26. Зло. 27. Лог. 28. Тура. 30. Лох. 33. Худ. 35. Ку. 37. Уж.

Организации
ТРЕБУЕТСЯ
заправщик 

кислородных баллонов
Т. 067-257-14-41

ТРЕБУЮТСЯ
ПРОДАВЕЦ ФАСТ-ФУДА 

НА АЗС;  ЗАПРАВЩИК 
Т. 097-008-42-95

Увага!
У зв`язку з тим, що  25 грудня - вихідний,

оголошення у газету приймаються
у понеділок, 23 грудня, до 12.00

ТРЕБУЮТСЯ
в ресторан «ОРФЕЙ»

официант, охранник, 
бармен с о/р.

Т. 095-725-05-00, 
096-823-56-60

На деревообробне під-во
ПОТРІБЕН

обліковець,
бажано жінка.

Т. 066-480-26-45, 
067-83-87-464

ТРЕБУЮТСЯ 
охранники и рабочие. 

З/п охр. - 4500 грн., р-раб 
- от 300 грн/день, пита-

ние + прожив. 
Т. 068-127-46-76, 
095--027-38-78
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Ïî ãîðèçîíòàëè: 1. Âûñøèé ïðîöåíò ãàðàíòèè. 4. Ïðèêàç îõîòí. ñîáàêå.
7. Ãðå÷åñêàÿ æèëà. 9. Ìàëàÿ ïëàíåòà. 10. Ðîä âîîðóæ. ñèë. 11. Ìåðà äëèíû.
13. Ìîëî÷íûé ïðîäóêò. 15. Ñîâåòñêèé àâòîìîáèëü. 16. Ïåðñîí. êîìïüþòåð. 18.
Íàðîä â Êèòàå. 19. Ïðîòÿæíàÿ òîëùà. 20. Ëîøàäèíûé ãîëüô. 21. Îëèìïèéñêèå
èãðû. 23. Âèä òðàíñïîðòà. 26. Áàëüíàÿ êîìíàòà. 29. Ìàòü íàðîäà èãáî. 31.
Ïðèãîðîä Ñî÷è. 32. Ðûáíûé ñóï. 34. Êàðòî÷íàÿ èãðà. 36. Ìåíòîð ó èíäóñîâ. 38.
Íîó-... 39. Ïîäåëî÷íûé êàìåíü.

Ïî âåðòèêàëè: 1. Äîãîâîð ÑÑÑÐ è ÑØÀ. 2. Ïðîâåðêà. 3. Ãàëäåæ. 4. Åä.
ïëîùàäè. 5. Çäðàâèöà. 6. Îíè óêðàøàþò ãóñàðà. 8. Ëèñòâåííîå äåðåâî. 9.
Ýëåêòðîäâèæóùàÿ ñèëà. 10. Î÷åíü âàæíàÿ ïåðñîíà. 12. Ìàéí ... 14. Âðàã ìå-
òàëà.17. Ãðå÷åñêàÿ áóêâà. 18. Ôèíñêàÿ îñòðîòà. 21. Ïðèòîê Âîëãè. 22. Êèò.
"ïóòü". 24. ... ñàïîãà - ïàðà. 25. Ñðàæåíèå. 26. Àíòèïîä äîáðà. 27. Áîëüøîé
îâðàã. 28. Ìîðñêîé ãîðîõ. 30. Êóñòàðíèê. 33. Èñëàìñêèé ïðîðîê. 35. Ñëîâî èç
"Êèí-äçà-äçà". 37. Ðîæäåííûé ïîëçàòü.

ÊÐÎÑÑÂÎÐÄ    (îòâåòû íà ñòð. 15)

ÑÊÀÍÂÎÐÄ    (îòâåòû íà ñòð. 11)


